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CG Kongo HU Ungari NP Nepal VC Saint Vincent ja
CH Sveits 1B Maailma NR Nauru Grenadiinid
Cl Céte d'lvoire Intellektuaalomandi NZ Uus-Meremaa VE Venezuela
CK Cooki saared Organisatsiooni (WIPO) OA  Aafrika Intellektuaal- VG Neitsisaared
CL TSiili Rahvusvaheline Biiroo omandi Organisatsioon VN  Vietnam
CM  Kamerun ID Indoneesia (OAPI) VU  Vanuatu
CN Hiina IE liri OM  Omaan WO  Maailma
CO Kolumbia IL lisrael PA Panama Intellektuaalomandi
CR Costa Rica IM Man'i saar PE Peruu Organisatsioon (WIPQ)
CuU Kuuba IN India PG Paapua Uus-Guinea (Rahvusvaheline Biiroo)
CV  Cabo Verde 1Q Iraak PH Filipiinid WS  Samoa
CW  Curagao IR Iraan PK Pakistan XN  Pdhjamaade
CYy Kipros IS Island PL Poola Patendiinstituut (PPI)
Ccz TSehhi IT Itaalia PT Portugal YE Jeemen
DE Saksamaa JE Jersey PW  Belau ZA Léuna-Aafrika Vabariik
DJ Djibouti JM Jamaica PY Paraguay ZM  Sambia
DK  Taani JO Jordaania QA  Katar ZW  Zimbabwe
DM  Dominica JP Jaapan Qz Uhenduse Sordiamet
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(72)

(74)

(54)

| OSA

EESTI

PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 |6ikesélalu

Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, tagdejatori andmed), samuti "Patendiseaduse” 8ikd Ibkohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patendifadahbitatud redaktsioonis (justiitsministri 3.rjaari 2012. a maarusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise kprrakt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

CO2F 3/00 (2012.01)
CO2F 3/30(2012.01)
24.01.2012
P201200001
Kompaktfilter OU
Ravila 64-14, 51014 Tartu, EE

Kaspar Nurk

Ravila 64-14, 51014 Tartu, EE

Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo,

Riia 185A, 51014 Tartu, EE

Vertikaalne labivooluline annuskihifiltriga pastus-
siisteem ja meetod reovee puhastamiseks selles

(11) 201200001 A

PCT
(51)

(85)
(21)
(30)
(86)
(71)

(72)

(74)

(54)

C10B 53/06 (2013.01)
C10B 49/16 (2013.01)
C10G 1/02 (2013.01)
BO7B 9/02 (2013.01)
24.07.2013
P201300026
11.02.2011DE, 102011000669.9
PCT/EP2012/051972, 06.02.2012
ThyssenKrupp Resource Technologies GmbH
Graf-Galen-Str. 17, 59269 Beckum, DE

Olaf Hagemeier

Dechant-Schepers-Str. 4, 59269 Beckum, DE
Reinhard Giesemann

Vennegéarten 8, 33428 Harsewinkel, DE
Manfred Jasper

Beckerskamp 35, 59320 Ennigerloh, DE
Margus Sarap

Sarap ja Partnerid Patendibiiroo,

Riia 185A, 51014 Tartu, EE

Pdlevkivimaterjali t66tlemise meetod

(11) 201300026 A

PCT
(51)

(85)
(21)
(30)
(86)
(71)

C10G 1/00 (2013.01)
C10G 67/04 (2013.01)
C10L 1/02 (2013.01)
22.07.2013
P201300023
24.12.2010FR, 1061244
PCT/FR2011/053020, 16.12.2011
Total Raffinage Marketing

(11) 201300023 A

(72)

(74)

(54)

24 cours Michelet, 92800 Puteaux, FR

Axens

89 Boulevard Franklin Roosevelt,

92500 Rueil Malmaison, FR

Christophe Halais

16, allée des Acacias, 64140 Lons, FR

Hélene Leroy

164, route de Bacqueville,

76430 Saint Vigor D'ymonville, FR

Frédéric Morel

8, avenue Paul Doumer, 78400 Chatou, FR
Cécile Plain

14, rue de la République,

78100 Saint Germaine en Laye, FR

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU,

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Meetod pdlevkividli sisaldava sisivesiniktoorme
muundamiseks, mis hdlmab hudrogeenivat
krakkimist keevkihis, fraktsioneerimist, destilleer
mist atmosfaarirdhul ja raske fraktsiooni
vedelik/vedelik ekstraktsiooni

PCT
(51)

(85)
(21)
(30)
(86)
(71)

(72)

C10G 1/00 (2013.01)
C10G 5/00(2013.01)
C10L 1/02 (2013.01)
22.07.2013
P201300024
24.12.2010FR, 1061246
PCT/FR2011/053021, 16.12.2011
Total Raffinage Marketing

24 cours Michelet, 92800 Puteaux, FR
Axens

89 Boulevard Franklin Roosevelt,
92500 Rueil Malmaison, FR
Christophe Halais

16, allée des Acacias, 64140 Lons, FR
Héléne Leroy

164, route de Bacqueville,

76430 Saint Vigor D'ymonville, FR
Frédéric Morel

8, avenue Paul Doumer, 78400 Chatou, FR
Cécile Plain

14, rue de la République,

78100 Saint Germaine en Laye, FR

(11) 201300024 A
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(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU,
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Meetod pdlevkividli sisaldava sisivesiniktoorme
muundamiseks, mis hdlmab hidrogeenivat
krakkimist keevkihis, fraktsioneerimist, destilleer
mist atmosfaarirdhul ja vesinikkrakkimist

PCT
(51) C10G 1/00 (2013.01) (11) 201300025 A
C10G 21/14 (2013.01)
C10G 67/04 (2013.01)
C10L 1/02 (2013.01)
(85) 22.07.2013
(21) P201300025
(30) 24.12.2010FR, 1061245
(86) PCT/FR2011/053022, 16.12.2011
(71) Total Raffinage Marketing
24 cours Michelet, 92800 Puteaux, FR
Axens
89 Boulevard Franklin Roosevelt,
92500 Rueil Malmaison, FR
(72) Christophe Halais
16, allée des Acacias, 64140 Lons, FR
Héléne Leroy
164, route de Bacqueville,
76430 Saint Vigor D'ymonville, FR
Frédéric Morel
8, avenue Paul Doumer, 78400 Chatou, FR
Cécile Plain
14, rue de la République,
78100 Saint Germaine en Laye, FR
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU,
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(54) Meetod pdlevkividli sisaldava sisivesiniktoorme
muundamiseks, mis h8lmab dekontamineerimist,
hidrogeenivat krakkimist keevkihis, fraktsioneeri-
mist ja destilleerimist atmosfaarirdhul
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FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05676 kuni 05683

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 Idikesg@lalu
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AR O
- (19)& % EESTI VABARIIK an EE 05676 B1
2! e | PATENDIAMET
I‘E (51) Int.CL
o AGIB 5/145 (2013.01)
W GOIN 21/31 (2013.01)
: GOIN 33/52 (2013.01)
= 12 PATENDIKIRJELDUS

(21) Patenditaotluse number:  P201000056

(22) Patenditaotluse esitamise

kuupiev: 28.06.2010
(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupieyv: 28.06.2010
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupéev: 15.02.2012
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 15.10.2013

(73) Patendiomanik:

OU Optofluid Technologies
Tulika 32, 10613 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Ivo Fridolin
Vanemuise 69a-16, 10911 Tallinn, EE

Fredrik Uhlin
Durkviigen 4, Vreta kloster,
59077 Linkoping, SE

Jana Holmar
Saue 3-2, 10612 Tallinn, EE

Risto Tanner
Pae 57-32, 13621 Tallinn, EE

Jiirgen Arund
Redise 9-15, Laagri alevik, Saue vald,
76401 Harju maakond, EE

(54) Optiline meetod ja seade keskmise suurusega ja valkudega seotud ureemiliste toksiinide

miiramiseks bioloogilistes vedelikes

(57) Leiutise sisuks on optiline meetod ja seade keskmise suurusega
ja valkudega seotud ureemiliste toksiinide, eelistatavalt B2-mikro-
globuliini ja indokstiilsulfaadi sisalduse méramiseks bioloogilistes
vedelikes. Optiliseks madramiseks kasutatakse bioloogilise vedeliku
fluorestsentsi, eelistatavalt dialiiiisimasinast viljuva dialiitisi-
vedeliku fluorestsentsi. Meetodi ja seadme abil ainete kontsent-
ratsiooni madramiseks in vitro vdi reaalajas kasutatakse konk-
reetseks masramiseks sobivat modtekiivetti. Aine kontsentratsioon
vedelikes saadakse spetsiifilist teisendusfunktsiooni sisaldava
algoritmi abil.

(57) An optical method and a device for determining content of the
middle and protein bound uremic toxins, preferable B2-micro-
globulin and indoxyl sulphate, in the biological fluids. Measure-
ments are performed optically utilizing fluorescence of the biologi-
cal fluid, preferable fluorescence of the spent dialysate. The method
and device determines the concentration of the substances in-vitro
or on-line utilizing a measuring cuvette suitable for specified
measurements. The concentration of a substance in the fluids is
obtained by an algorithm containing a specific transforming
function.
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(54) Ravimkompositsioonid, mis pShinevad antikolinergikumina toimival gliikopiirrooniumbromiidil

ja p-mimeetikumil

(57)Kiesolev leiutis kisitleb ravimkompositsioone, mis koosnevad
gliikopiirrooniumbromiidist kui antikolinergikumist ja f-mimee-
tikumist ning nende valmistamise meetodit ja nende kasutamist
hingamisteede haiguste raviks.

(57) The present invention relates to medicament compositions,
based on glycopyrronium bromide as anticholinergic, which have
long-lasting effect, and B-mimetics, which have a long-lasting
effect, processes for their production and their use in the therapy of
respiration aliments.
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(21) Patenditaotluse number:  P200300348 (73) Patendiomanik:

(85) Rahvusvahelise patendi- Nycomed Pharma AS
taotluse siseriiklikku Drammensveien 852,
menetlusse esitamise Post Office Box 205,
kuupdev: 22.08.2003 N-1371 Asker, NO

(86) Rahvusvahelise patendi- (72) Leiutise autor:
taotluse number: PCT/IB02/01453

Dagmar Stimmeder
(86) Rahvusvahelise patendi- Neubauztfile 112 a/2,
taotluse esitamise kuupidev: 25.01.2002 A-4020 Linz, AT
(74) Patendivolinik:
(30) Prioriteediandmed: 25.01.2001 .
DK PA200100135 Jiri Kiosaar 3
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
13.02.2001 Tihe 94, 50107 Tartu, EE
DK PA200100235
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupéev: 25.01.2002

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupdev: 15.10.2003

(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupéev: 15.10.2013

(54) Tahke koostis, mis koosneb peamiselt kollageenkandjast, tahkest fibrinogeenist ja tahkest
trombiinist, ning selle kasutamine ‘

(57) Kaesolev leiutis kasitleb koe kokkukleepimiseks, koe sulgemiseks ja verejooksu tokestamiseks kasutatavat koostist, mis koosneb
peamiselt a) kollageenkandjast, millel on vihemalt kaks jargmistest fuiisikalistest omadusest: elastsusmoodul vahemikus 10-50 N/cm?,
tihedus 1-10 mg/cm’, 33nsuse diameeter enam kui 0,75 mm ja vithem kui 4 mm ja/vdi 85nsuse diameeter keskmiselt alla 3 mm, ja nimetatud
kandjale thtlaselt jaotatud, ning fikseeritud b) inimese tahke fibrinogeeni ja c) inimese tahke trombiini segust. Kollageenkandjaks on
kollageenkisn, mis sisaldab inimeselt, transgeensest vai rekombinantsest allikast saadud I tiriipi kollageenmaterjali. Fibrinogeen ja trombiin
on eelistatult inimese oma voi transgeenne v5i rekombinantne inimese fibrinogeen ja/vsi trombiin. Eelistatult ei sisalda koostis mingit
antifibrinoluiitilist ainet, nagu aprotiniin, eriti veise aprotiniin.

(57) The present invention relates to a solid composition useful for tissue gluing, tissue sealing and hemostasis consisting essentialy of a)
acollagen carrier which has at least two of the following physical properties: elasticity module in the range of 10-50 N/cm?, density of 1-10
mg/cm?®, chamber diameter of more than 0,75 mm and less than 4 mm and/or having a chamber diameter average below 3 mm, and evenly
distributed and fixed upon said carrier a mixture of b) solid human fibrinogen, and c) solid human thrombin. The collagen carrier is a collagen
sponge which comprises collagen I type material from human, transgenic or recombinant source. The fibrinogen and thrombin are preferably
human, or transgenic or recombinant human fibrinogen and/or thrombin. In a preferred embodiment the composition does not comprise any
antifibrinolytic agent such as aprotinin, especially bovine aprotinin.
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(22) Patenditaotluse esitamise Enko AS
kuupdev: 17.05.2011 Tulbiaia tee 3, Viimsi alevik, Viimsi vald,
74001 Harju maakond, EE
(30) Prioriteediandmed: 15.04.2011 (72) Leiutise autorid:
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(45) Patendikirjelduse Sergei Konenko )
avaldamise kuupéev: 15.10.2013 Kotka 18-11, 11312 Tallinn, EE

Valentin Timofejev
Séle 37-47, 10321 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:
Reet Maasikamie

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(54) Kisiaplikaatori adapteri ja vahuballooni ventiiliotsaku iihendussélm

(57) Kasiaplikaatori adapteri ja vahuballooni ventiiliotsaku éhendussolm, milles esimese
teostusndite jargi kiistaplikaatori adapter 1 sisaldab vahukanalit 2, mille alumisse ossa, risti vahu-
kanali 2 seinaga, on tekitatud ringsiivend 5, millesse on paigutatud rdngastihend 6, mille paksus
on veidi laiem ringsiivendi 5 laiusest ja kdrgus veidi suurem ringstivendi 5 siigavusest, kusjuures
ringsitvend 5 on ruumiliselt ihendatud 36nuse 3 ilemise osaga ja ringstivendi 5 diameeter on
soovituslikult 1/5 vrra suurem 80nsuse 3 silindrilise osa diameetrist ning ringsiivendi 3 kiilgsein,
mis ja4b 5onsusele 3 ligemale, on 33nsuse 3 suunas kaldu. Leiutise teise teostusndite jargi sisaldab
hendussdlm kasiaplikaatori adapteri 1 33nsust 3, mille silindriline osa on varustatud keermega
8, mis vastab vahuballooni ventiiliotsaku 7.1 keermele, kuid vastab muus osas ithendussdlme
esimesele teostusniitele. Leiutise kolmanda teostusndite jargi on vahukanali 2 alumise serva ja
Sonsuse 3 silindrilise osa illemise serva vahelemoodustunud ringastme 4 vilimisele perimeetrile,
risti ringastme 4 pealispinnaga, tehtud U-kujulise ristldikega ringsiivend 5.1, mille sigavus on soovituslikuit 2...3 mm jalaius veidi vaiksem
sinna paigutatud rdngastihendi 6.1 paksusest, mille illemine serv on paigutatud U-kujulise ristldikega ringsiivendisse 5.1 ja tilejaanud osaga
on kaetud dnsuse 3 silindrilise ja koonilise osa ringsiivend 5.2, mille siigavus on mdnevdrra vaiksem rongastihendi 6.1 paksusest ja laius
mdnevdrra suurem rongastihendi 6.1 laiusest. Antud leiutis on kasutatav ehitusmaterjalitdostuses valmistatavate ehitusvahu balloonide
kasiaplikaatorite tootmisel ning nende kasutamisel.

(57) The junction between the adapter of the hand-held applicator and the valve nozzle of the foam balloon, in which by the first example
of the performance exists a foam channel of the adapter of the hand-held applicator and into the lower part of it, across the wall of the foam
channel 2 is made a ring cavity 5, into what a seal ring 6 is installed, which thickness is a little bigger compared with the width of the ring
cavity 5 and the height is a little bigger compared with the depth of the ring cavity 5, whereby the ring cavity 5 is spatially connected with
the upper part of the cavity 3 and the diameter of the ring cavity 5 is recommended by 1/5 bigger of the diameter of the cylindric part of the
cavity and the side wall of the ring cavity 3, which remains closer to the cavity 3, is incline toward the cavity 3. By the second example the
junction contains a cavity 3 of the adapter 1 of the hand-held applicator, which cylindric part is equipped with the thread 8, that corresponds
to the thread of the valve nozzle 7.1 of the foam balloon, but in the other part responds to the first example of the junction. By the third
example the junction on the outer perimeter of the ringstep 4, which is formed between the lower edge of the foam channel 2 and upper edge
of the cylindric part of the cavity 3, across the upper surface of the ringstep 4, made a ring cavity 5.1 with a U-shape cross-section, which
depth is recommended to be 2...3 mm and the width is a bit less of the thickness of the seal ring 6.1, which upper edge is put into the ring
cavity 5.1 and the rest of the cylindric and conic part of the ring cavity 5.2 of the cavity 3, which is covered, and the depth is less than the
thickness of the seal ring 6.1 and the width is somewhat more than the width of the seal ring 6.1. The given invention is usable for the
production of the hand-held applicators used for the building foam balloons usable in the Building Materials Industry.

EE 05679 B1



14

| osa

FG4A

EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

EE 05680 B1

==» EESTI VABARIIK

PATENDIAMET

12) PATENDIKIRJELDUS

WMHIRERITM A
an EE 05680 B1

(51) Int.CL.
CI2N 15/863 (2013.01)
CI2N 15/39 (2013.01)
CIZN 7/04 (2013.01)
AG6IK 39/285 (2013.01)
AGIK 48/00 (2013.01)

(21) Patenditaotluse number:

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev:

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number:

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupéev:

(30) Prioriteediandmed:

(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev:

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev:

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev:

(83) Bioloogilise aine,
sh mikroorganismi tiive
deponeerimise andmed:

P200300173

06.05.2003

PCT/EP01/13628

22.11.2001

23.11.2000

DK PA200001764

22.11.2001

16.06.2003

15.10.2013

00083008
30.08.2000
ECACC

00120707
07.12.2000
ECACC

V94012707
27.01.1994
ECACC

(73) Patendiomanik:

Bavarian Nordic A/S
Boegeskovvej 9, 3490 Kvistgaard, DK

(72) Leiutise autorid:

Paul Chaplin
Wohlerstrasse 22, 81247 Miinchen, DE

Paul Howley
Kopernikusweg 9, 82152 Martinsried, DE

Christine Meisinger
Kirchenstrasse 9, 82194 Gribenzell, DE

(74) Patendivolinik:
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Muundatud vaktsiiniaviirus, selle valmistamine ja kasutamine, seda sisaldav farmatseutiline

kompoesitsioon ning vaktsiin

(57) Leiutis kisitleb muundatud vaktsiiniaviirusest 4nkara saadud ndrgendatud viirust, mis ei ole vdimeline reproduktiivselt replitseeruma
ehk mitmekordistuma inimese rakuliinides. Leiutise objektiks on ka mainitud viirusest saadud rekombinantsed viirused ning nende

kasutamine ravimina v&i vaktsiinina.

(57) The present invention provides an attenuated virus, which is derived from Modified Vaccinia Ankara virus and which is characterized
by the loss of its capability to reproductively replicate in human cell lines. It further describes recombinant viruses derived from this virus
and the use of the virus or its recombinants as medicament or vaccine.
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(54) Uksehing

(57) Leiutis késitleb uut titipi sdlme, milles uksehinge pdikisuunas regu-
leerimine on kerge ning reguleeritud positsioon jadb kindlalt oma kohale.
Uksehing | sisaldab eneses uksehinge lehte 2, uksehinge telge 5 ja kinnitus-
poldi sSlme 2A. Uksehinge leht on pooratavalt kinnitatud uksehinge telje
kiilge ning kinnituspoldi sdlm 2A sisaldab eneses kinnituspolti 3, regulee-
rimisplaati 13, mis on kinnitatud kinnituspoldi kiillge, vastasdetaili 4, mis on
kinnitatud uksehinge telje kiilge, ja reguleerimisvahendeid 7 reguleeri-
misplaadi ja vastasdetaili kokku thendamiseks niiviisi, et nende suhtelist

_positsiooni saab uksehinge telje 5 volli pdikisuuna suhtes reguleerida.
Vastasdetail 4 on d0neskonstruktsioon, mis sisaldab eneses kiilgmisi osasid
12A, 12B, alumist osa 9C, 9D ja iilemist osa 9A, 9B; ruum, mida nimetatud
osad imbritsevad, defineerib d0nsuse, mille otsad on uksehinge telje 5 ja
kinnituspoldi 3 suunas avatud. Reguleerimisplaat 13 ja kilgmised osad 12A,
12B on reguleerimisvahendite 7 jaoks avaga varustatud ning ddnsus on
kohandatud reguleerimisplaadi jaoks niiviisi, et reguleerimisplaati saab sel
ajal, kui see on 80nsuses, reguleerimisvahendite keeramise teel nimetatud
poikisuunas liigutada. Peale selle sisaldab uksehing eneses seibi 8, mille saab
paigutada uimber kinnituspoldi vastu ddnsuse konstruktsiooni, toetades
kinnituspolti 3.

(57) The invention relates to an assembly of new kind, in which the transverse adjustment of the hinge is easy and the adjusted position

remains in its place firmly. The hinge 1 comprises a hinge leaf 2, a hinge pin

5 and a fastening pin assembly 2A. The hinge leaf is pivotably

attached to the hinge pin and the fastening pin assembly 2A comprises a fastening pin 3, an adjusting plate 13 attached to the fastening pin,
acounterpart 4 attached to the hinge pin and adjusting means 7 to couple the adjusting plate and the counterpart together so that their relative
position can be adjusted in transverse direction with respect to the shaft of the hinge pin 5. The counterpart 4 is a recess structure comprising
side portions 12A, 12B, a bottom portion 9C, 9D and a top portion 9A, 9B, the space surrounded by which portions defines a recess, the ends

of which are open in the direction of the hinge pin 5 and the fastening pin

3. The adjusting plate 13 and the side portions 12A, 12B are

provided with a hole for the adjusting means 7, and the recess is adapted for the adjusting plate so that the adjusting plate, while in the recess,
can be moved in said transverse direction when the adjusting means are turned. In addition, the hinge comprises a washer 8, which can be
placed around the fastening pin, against the end of the recess structure abutting the fastening pin 3.
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(54) Meetod muHa fiiiisikalise seisundi hindamiseks gutatsiooniga taime abil

(57) Leiutis kuulub pdllumajanduse valdkonda, tipsemalt saab seda
kasutada erineva 18imisega muldadel, et tagada gutatsiooniga taime
abil mulla adekvaatne hindamine. Leiutise eesmarkideks on tagada
mulla tiheduse hindamine ja kindlustada eelidandatud seemne Sige
paigutuse kaudu taime maksimaalne gutatsioonivedeliku eritumine
(mm?). Eesmirkide saavutamiseks on vilja tootatud mulla tiheduse 1
gutatsiooniga taime abil hindamise meetod. Meetod pShineb mulla
tiheduse (kg/m’) iseloomulike piirnditajate labori tingimustes

fikseerimisel, mille juures eclidandatud seeme asetatakse mulda . 1 &
vertikaalselt, iduga allapoole, katsesilindri mulda tehakse aga ette § 0.9 N
vastav suvend, mille siigavus vordub seemne ja idu pikkusega. 5 08 Y
Meetod sisaldab gutatsioonivedeliku suhtelise hulga muutust, mida H 207 <
vdib vordsustada suhtelise pdllusaagiga, sdltuvalt mulla tihedusest. g § 0.6 ‘,\
205 -
(57) The invention belongs to the field of agriculture; more gé 0.4 \\.\
specifically, to ensure for different textured soil an adequite 3% 03 N
assessment of soil by means of plant guttation. The objectives of the £ %92 - f—
invention are to ensure the assessment of the soil bulk density, g 0.1 T /
proper placement of vernalization seed through the plant's maxi- ° . Rt

mum excretion of the guttate's liquid (mm?). To achieve these goals
has been worked out the method assessment of the suitable soil bulk
density by means of plant guttation. The method is based on fixe in
laboratory conditions an extreme soil bulk density (kg/m’) charac-
teristics, to set the vernalization seed where the germ places
vertically down into the soil and making before above the corre-
sponding cavity. The method includes a test bases of culture (early
variety of spring barley), the relative change of relative guttate's
liquid depending of bulk density.

1.2

14

1.6

Mulla lasuvustihedus (x 10°), kgim3
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(54) Meetod ja testsiisteem allergia viiljakujunemise riski kindlaksmisiramiseks

(57) Leiutis kisitleb allergia véljakujunemise riski kindlaks-
mégdramise meetodit, mis seisneb CD34 antigeenita eosinofiilide
ecllaste osakaalu kindlakstegemises nabaviddivere v3i perifeerse
vere vereproovis. Eosinofiilide eellaste eristamiseks teistest
vererakkudest virvitakse proov Luxoli kiirsinisega, CD34 nega-
-tiivsed eosinofiilide eellased tuvastatakse kasutades immuun-
vérvimist primaarsete ja sekundaarsete antikehadega, mis ei
produtseeri rohelist ega sinist virvisignaali. Eosinofiilse granu-
latsiooniga blastse vilimusega CD34 negatiivsete rakkude osakaalu
vihenemine vereproovis viitab allergia viljakujunemise kdrgenenud
riskile. Riski m#iratakse isikutel alates stinnist kuni 24. elukuuni.
Allergiaks on astma v3i atoopiline dermatiit. Leiutis hdlmab samuti
testsiisteemi eelmainitud meetodi teostamiseks.

(57) The invention concerns a method for assessing the risk of
developing allergy, wherein said method is based on determination
of share of CD34 antigen-negative eosinophil progenitors in
umbilical cord blood sample or peripheral blood sample. To
distinguish eosinophil progenitors from other blood cells the sample
is stained with Luxol fast blue and CD34 negative eosinophil
progenitors are verified by primary and secondary antibodies that
produce non-green or non-blue signal. Decreased share of CD34
negative cells having specific eosinophilic granulation and blast
morphology in blood sample indicates an increased risk of develop-
ing allergy. Persons from birth to 24 month are assessed for risk.
Allergic disease is asthma or atopic dermatitis. The invention
includes also a kit for performing the method.
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Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsi ooni ST.17)
number indeksid
2002, 2 03680 CO7D 213/34 | MERCK FROSST CANADA | MERCK CANADA INC. TC4A
CO7D 213/61 | LTD.
A61K 31/44 | 16711 Trans-Canada 16711 Trans-Canada Highway,
Highway, Kirkland, Quebec HO9H 3L1,
Kirkland, Quebeck H9H 3L1, | CA
CA
2007, 6 03775 CO7K 14/785 | Nycomed GmbH Takeda GmbH TC4A
| osa A61K 38/17 Byk-Gulden-Strasse 2, Byk-Gulden-Strasse 2,
TZ4A A61P 11/00 78467 Konstanz, DE 78467 Konstanz, DE
2003, 1 03969 C07C 317/24 | MERCK FROSST CANADA | MERCK CANADA INC. TC4A
CO7D 307/58 | LTD.
C07D 307/60 | 16711 Trans-Canada 16711 Trans-Canada Highway,
CO7D 307/62 | Highway, Kirkland, Quebec H9H 3L1,
CO07D 307/64 | Kirkland, Quebeck HO9H 3L1, | CA
CO7D 307/66 | CA
CO7D 307/68
CO7D 307/83
CO7D 307/94
CO7D 405/12
CO7D 409/12
CO7D 417/12
CO7D 471/04
CO7D 491/04
CO7D 495/04
CO7D 498/04
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PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2004, 1 04222 AB61K 36/00| Méaté Hidvégi Méaté Hidvégi PC4A
A23L 1/172 | Hegedis Gy. u. 63, Hegedis Gy. u. 63,
A23L 1/30 H-1133 Budapest, HU H-1133 Budapest, HU
Farkas Rita Tapszer Elelmiszeripari Gyartp
Tbmésk('?ziné Téarnoki Gt 107,| és Kereskedelmi Kft.,
H-2030 Erd, HU Réppentyi u. 48,
Kéroly Lapis 1139 Budapest, HU
Lényai u. 25,

H-1093 Budapest, HU
Erzsébet Raso, Vanilia u. 60
H-1173 Budapest, HU

Béla Szende

Ullsi Gt 55, H-1091 Budapest]

HU
2012, 6 04973 FO3D 3/06 SIA "Genuine Wind EnTechnology Funds LLC PC4A
| osa Corporation" 113 Barksdale Professional
PZ4A Katlakalna iela 11, Center,

LV-1073 Riga, LV Newark, DE 19711-3258, US
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 38 16ikes5{aldike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2000, 6

03315

FO2M 25/035

16.01.2013

MM4A

2002, 1

03623

EO4F 13/14
B32B 17/06
C04B 24/26
C04B 40/06

13.02.2013

MM4A

2002, 2

03671

B60ON 2/42
B60ON 2/68

28.02.2013

MM4A

2002, 2

03699

C21D 9/04
C22C 38/34
C22C 38/38

11.01.2013

MM4A

2003, 2

04013

CO07C 323/58
CO07C 323/59
A61K 31/195

09.01.2013

MM4A

2004, 6

04388

AO1IN 37/46
AO1N 37/32
AOIN 43/84

08.02.2013

MM4A

2005, 2

04452

A61K 31/5375

20.01.2013

MM4A

2005, 3

04502

C10B 53/06
C10G 1/02
C10B 1/10

22.02.2013

MM4A

2006, 1

04601

F41H 1/02
A41D 31/00
B32B 7/02
B32B 27/20

18.01.2013

MM4A

2007, 1

04779

CO7D 403/04
A61K 31/404
AG1P 43/00
CO7D 405/14

24.01.2013

MM4A

2007, 3

04839

A61P 29/00
CO07D 521/00

17.02.2013

MM4A

2007, 3

04848

CO07B 53/00
CO07B 33/00
CO07D 307/33

09.01.2013

MM4A

2009, 1

05125

A61K 31/407
A61P 3/06
A61P 11/08
A61P 17/00
AG61P 29/00
A61P 37/08
CO7D 487/04

26.01.2013

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse 16ppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 5

05217

CO07C 233/64
CO07C 235/44
CO7D 213/56
CO07D 307/78
CO07D 317/60
CO7D 333/24
A61K 31/165
AB61K 31/36
A61K 31/38
AB61K 31/435
A61P 9/00

12.02.2013

MM4A

2010, 1

05270

CO07D 405/06
CO7D 207/34

22.01.2013

MM4A

2010, 3

05302

AB61K 31/66
CO07C 233/65
AG61P 1/16
A61P 5/48
AB1P 9/06
A61P 9/10
AB1P 9/12
A61P 11/06
A61P 13/12
A61P 15/10
AG61P 19/10
A61P 25/28

12.02.2013

MM4A

2010, 6

05368

C10B 49/22
C10G 1/02

02.02.2013

MM4A

2010, 6

05370

Cl0L 5/48
C10L 5/08

07.01.2013

MM4A

2011, 2

05407

CO7K 14/475
C12N 15/12

05.02.2013

MM4A

2011, 3

05422

AB61K 31/7048
AB1K 9/22
AG61P 31/04

17.02.2013

MM4A

2011,5

05474

AB1K 39/395
A61K 39/39
A61P 35/00

12.01.2013

MM4A

2011,5

05486

F16H 15/04
F16H 15/08
F16H 15/44
B23B 47/02

31.01.2013

MM4A

2012, 3

05543

A61K 38/17
AB1K 39/395
A61P 15/00

19.01.2013

MM4A
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Il OSA
EUROOPA PATENDID

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E008120 kuni E008343

Teade avaldatatakse “Euroopa patentide valjaandioiseentsiooni kohaldamise seaduse” § 20 16ikerikkp@ ja
justiitsministri 3. jaanuari 2012. a maaruse nr Buroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile eisiéafja Euroopa
Patendiametile edastamise, Euroopa patenditagiiisadindudluse ja patendikirjelduse tblke esitaf@sigvalikustamise ning
Euroopa patenditaotluse siseriiklikuks patenditesmks ja kasuliku mudeli registreerimise taotlusatstmise kord” 8 30 I16ike

2 alusel.

(51) A01B 49/02 (2006.01)

AOQ1B 49/06 (2006.01)

AO1B 63/114 (2006.01)

AO1B 63/14 (2006.01)

AOQ1B 29/04 (2006.01)

EE-EP 2363013 B1
02.03.2010DE, 102010009819
25.02.2011, 11001564.1
17.04.2013, EP 2363013
Kombiagregaat koos seadmega libisemise piir-
vaartuse hoidmiseks

Lemken GmbH & Co. KG

Weseler Strasse 5, 46519 Alpen, DE
Wolff, Carsten

Woltersweg 13, 47647 Kerken, DE
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008120

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

03.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

AOIN 1/00 (2006.01)

EE-EP 1651034 B1
29.07.2003EP, 03017131
28.07.2004, 04763576.8
03.04.2013, EP 1651034
Orgaanilised thendid

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH
RAKOCZI, Ferenc, Jozsef
Griindenstrasse 54, 4132 Muttenz, CH

HUG, Jean-Louis

Route de Fislis 39, F-68480 Oltingue/Ferette, FR
Leevi Markus

Patendibiiroo Kédosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008121

(72)

(74)

01.07.2013

(51) AOIN 3/00 (2006.01)
AOIN 25/22 (2006.01)
AOIN 27/00 (2006.01)

(11) EE-EP 1597967 B1

(30) 19.05.2004US, 572742 P

(10) E008122

(96) 07.05.2005, 05252814.8
(97) 26.06.2013, EP 1597967
(54) Tsuklopropeene ja metallikomplekse moodustavaid
aineid sisaldavad kompositsioonid

Rohm and Haas Company

100 Independence Mall West, Philadelphia,

PA 19106-2399, US

Kostansek, Edward Charles

2425 Durham Road, Buckingham

Pennsylvania 18913, US

Stevens, Bridget Marie

23 Forester Road, Horsham Pennsylvania 19044, US
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(73)

(72)

(74)

28.08.2013

(51) AOIN 43/32(2006.01)
AO1IN 43/54 (2006.01)
CO07D 239/42 (2006.01)
CO07D 339/08 (2006.01)
EE-EP 2197278 B1
07.09.2007EP, 07115950
22.08.2008, 08787402.0
29.05.2013, EP 2197278
Parimetaniili ja ditianooni Ghiskristallid
BASF SE

67056 Ludwigshafen, DE

SOWA, Christian

Goethestrasse 51 a, 67435 Neustadt, DE
SAXELL, Heidi Emilia

Bergstrasse 8, 67316 Carlsberg, DE
VOGEL, Ralf

Feuerbachstr. 9b, 67117 Limburgerhof, DE
Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008123

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

26.08.2013

(51) AOIN 43/40 (2006.01)
AOIN 43/90 (2006.01)
AOLP 13/02 (2006.01)

(10) E008124
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(11) EE-EP 2257164 B1

(30) 27.02.2008EP, 08003526

(96) 19.02.2009, 09715931.3

(97) 01.05.2013, EP 2257164

(54) Diflufenikaani sisaldavad herbitsiidsed komltina
sioonid

(73) Bayer CropScience AG
Alfred-Nobel-StralRe 50, 40789 Monheim, DE
(72) HACKER, Erwin
Margarethenstrasse 16, 65239 Hochheim, DE
BRINK, Arne
Am Knochshof 19, 40764 Langenfeld, DE
BICKERS, Udo
Lessingstr. 27, 65779 Kelkheim, DE
HILLS, Martin, Jeffrey
Am Itzelgrund 5 b, 65510 Idstein, DE
(74) Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 18.07.2013

(51) AOIN 43/50 (2006.01)
AOIN 43/56 (2006.01)
AOIN 43/10 (2006.01)
AOIN 37/22 (2006.01)
EE-EP 2272349 B1
01.04.2004US, 558131 P
30.03.2005, 10183875.3
15.05.2013, EP 2272349
Sunergiliselt toimivad herbitsiidsed segud

BASF Agrochemical Products, B.V.
Groningensingel 1, 6835 EA Arnhem, NL
Sievernich, Bernd

Bertolt-Brecht-Str. 18a, 67454, Hassloch, DE

Brix, Horst Dieter

Mozartstr. 88 N, 76829 Landau, DE

Malefyt, Tim

5 Cherry Canyon Drive, Stroudsburg, PA 18360, US
Leevi Markus

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008125

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

01.08.2013

(51) AOIN 43/56 (2006.01)

AOIN 43/653 (2006.01)

AO1P 3/00 (2006.01)

EE-EP 2229815 B1
28.09.2004, 10163282.6
29.05.2013, EP 2229815
Fungitsiidsete Uhendite
toimeainekombinatsioonid
Bayer CropScience AG
BCS-BPA-LP-PL, Gebaude 6100,
Alfred-Nobel-StralRe 50, 40789 Monheim, DE
Wachendorff-Neumann, Ulrike, Dr.

Oberer Markenweg 85, 56566 Neuwied, DE
Dahmen, Peter, Dr.

Altebriicker Strasse 61, 41470 Neuss, DE
Dunkel, Ralf, Dr.

(10) E008126

(11)
(96)
(97)
(54) sunergistlikud

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

Am Kraehwinklerbach 9, 42799 Leichlingen, DE
Elbe, Hans-Ludwig, Dr.

Dasndckel 59, 42329 Wuppertal, DE
Suty-Heinze, Anne

Schlieper Strasse 29, 40764 Langenfeld, DE
Rieck, Heiko, Dr.

Dierath 29 A, 51399 Burscheid, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

15.08.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

AOIN 43/56 (2006.01)
AOIN 43/10 (2006.01)
AOIN 43/42 (2006.01)
AOIN 43/36 (2006.01)
AOIN 43/80 (2006.01)
AO1P 13/00 (2006.01)
AOIN 25/28 (2006.01)
EE-EP 1656021 B1
11.08.2003DE, 10337162
15.07.2004, 04763249.2
24.04.2013, EP 1656021
Ladustamiskindlad herbitsiidsed segud metasa-
klooriga

BASF SE

67056 Ludwigshafen, DE

KOBER, Reiner

Im Schlittweg 20, 67136 Fussgdnheim, DE
MAYER, Winfried

Weedestrasse 26a, 55270 Bubenheim, DE
BRATZ, Matthias

Kurpfalzstrasse 41, 67133 Maxdorf, DE

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E008127

04.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A23C 9/142 (2006.01)
A23C 9/15 (2006.01)
EE-EP 1973412 B1
05.01.2006US, 756213 P
05.01.2007, 07700146.9
17.04.2013, EP 1973412
Madala susivesikutesisalduse ja originaalpiima
kaltsiumisisaldusega piim

Arla Foods Amba

Sgnderhgj 14, 8260 Viby J, DK
LAURITZEN, Karsten

c/o Arla Foods Amba, Skanderborgvej
DK-8260 Viby J, DK

HOLST, Hans, Henrik

c/o Arla Foods Amba, Skanderborgvej
DK-8260 Viby J, DK

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E008128

277,

277,
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  04.07.2013

(51) A23G 3/00 (2006.01)
A23G 3/56 (2006.01)
A23G 3/54 (2006.01)
EE-EP 2407032 B1
13.07.2010, 10169437.0
03.07.2013, EP 2407032
Sokolaadiga taidetud pressvormitud pulgakompvek
ja meetod selle tootmiseks

Perfetti Van Melle S.p.A.

Via XXV Aprile, 7, 20020 Lainate, IT

Bottini, Alessandro

PERFETTI VAN MELLE S.p.A., Via XXV Aprile,

7, 20020 Lainate (M), IT

Hernandez Tantina, Jorge

PERFETTI VAN MELLE S.p.A., Via XXV Aprile,

7, 20020 Lainate (M), IT

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008129

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

05.09.2013

(51) A23L
A23L
C12N
Cl2P
AB1K
A61P

1/30 (2006.01)

1/20 (2006.01)

1/20 (2006.01)

17/06 (2006.01)

35/74 (2006.01)

15/12 (2006.01)

AB61P 19/10 (2006.01)

AB61P 35/00 (2006.01)

A23C 11/10 (2006.01)

A23C 9/123(2006.01)
EE-EP 1649760 B1
30.06.2003)P, 2003187831
29.06.2004, 04746953.1
22.05.2013, EP 1649760
Kompositsioon, mis sisaldab ekvooli
piimhappebaktereid

OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
9, Kandatsukasa-cho 2-chome, Chiyoda-ku,
Tokyo 101-8535, JP

UCHIYAMA, Shigeto

1157-1, Oaza Miyaura Kiyama-cho, Miyaki-gun,
Saga 8410204, JP

UENO, Tomomi

5-2-7-103, Komorino, Kurume-shi,
Fukuoka 8300001, JP

SUZUKI, Toshimi

1744-3-206, Tsubukuhonmachi,
Fukuoka 8300047, JP

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008130

(11)
(30)
(96)
(97)

(54) tootvaid

(73)

(72)

Kurume-shi,

(74)

05.08.2013

(51) A23L 1/30 (2006.01)
A61K 35/74 (2006.01)

(10) E008131

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B32B 7/02 (2006.01)

B32B 27/08 (2006.01)

A61P 1/12 (2006.01)

A61P 3/12 (2006.01)

EE-EP 2451298 B1

10.07.20090S, 270566 P

06.07.2010UsS, 803758

09.07.2010, 10730463.6

12.06.2013, EP 2451298

Toode kilmkuivatatud piimhappebakterite, mis on
segatud suukaudse rehldratatsioonilahuse pulbriga,
sailitamiseks

Biogaia AB

P.O. Box 3242, 103 64 Stockholm, SE
LUNDQVIST, Christoffer

Skyttelinjen 123, S-226 49 Lund, SE

Leevi Markus

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

08.07.2013

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

A24B 13/00 (2006.01)
A24B 15/16 (2006.01)
A61K 36/00 (2006.01)
A61K 31/465 (2006.01)
A23L 1/00 (2006.01)
A23L 1/05 (2006.01)
A23G 3/48 (2006.01)
A23G 3/36 (2006.01)
EE-EP 2229065 B1
28.11.2007US, 990661 P
06.06.2008US, 59626 P
27.11.2008, 08855668.3
03.04.2013, EP 2229065
Suitsuvaba pressitud tubakatoode suukaudseks
tarbimiseks

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 2, 2000 Neuchétel, CH

REGRUT, Jon, A.

702 S. Nansemond Street, Richmond, VA 23221, US
SHENOY, Suresh

9615 Hitchin Drive, Richmond, VA 23238, US
MARUN, Carolina

14148 Riverdowns South Drive, Midlothian,

VA 23113, US

SWEENEY, William, R.

8242 Marwood Drive, Richmond, VA 23235, US
MARQUES-SANCHEZ, Manuel

14148 Riverdowns South Drive, Midlothian,

VA 23113, US

KUMAR, Ashok

9110 Cardiff Road, Richmond, VA 23236, US
GRISCIK, Gregory, J.

13227 Dawnwood Court, Midlothian, VA 23114, US
GOLOB, David, R.

11620 Old Lewiston Road, Richmond, VA 23236,
us

Reet Maasikamae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E008132
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(51) A24F 47/00 (2006.01)
A61M 15/06 (2006.01)
EE-EP 2456329 B1
22.07.2009EP, 09166122
22.07.2009EP, 09166153
22.07.2010, 10741928.5
01.05.2013, EP 2456329
Suitsuvaba sigareti asendustoode

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH
RINKER, Arno

Im Tale 21, 20251 Hamburg, DE
LITZENBERGER, Philipp

Im Tale 21, 20251 Hamburg, DE
Reet Maasikaméae

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008133

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

01.08.2013

(51) A47G 27/04 (2006.01)
EO4F 15/02 (2006.01)
C09D 5/38 (2006.01)
EE-EP 1768527 B1
16.07.2004GB, 0415892
05.07.2005, 05758042.5
08.05.2013, EP 1768527
Meetod pbrandakatte paigaldamiseks

IOBAC LIMITED

1st & 2nd Floors, Elizabeth House,

Les Ruettes Bray, Guernsey 1EW, GB
WILLIAMSON, Robert

Broadfield Manor House, Old Soar Road, Plaxtol,
Kent TN15 OQX, GB

ALLEN, William

51 Redshank Road, St. Mary's Island, Chatham,
Kent ME4 3MX, GB

BOLLOM, Michael

3 The Orchard, Bearsted, Kent NE14 4QL, GB
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008134

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

31.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

A47J 31/18 (2006.01)
EE-EP 2453777 B1
17.07.2009TR, 200905555
19.04.2010, 10718708.0
17.04.2013, EP 2453777
Tirgi kohvi masin
Haremlik Gida, Dekorasyon Ve Ekipmanlari Tidare
Sanayi Limited Sirketi

Tesvikiye Caddesi, Sadun, Apartmani N0:105 Kat :
6 Daire 13, Sisli, Istanbul, TR

Lovalvo, Sally Ann

Haremlik Gida, Dekorasyon Ve Ekipmanlari Ticaret
Sanayi Limited Sirketi, Tesvikiye Caddesi, Sadun,

(10) E008135

Apartmani No:105 Kat : 6 Daire 13, Sisli, Istanbul,
TR

(72) LOVALVO, Sally Ann
Haremlik Gida, Dekorasyon Ve Ekipmanlari Ticaret
Sanayi Limited Sirketi, Tesvikiye Caddesi, Sadun
Apartmani No: 105 Kat : 6 Daire 13, Sisli, Istanbul
TR
KOC, Caroline N.
Haremlik Gida, Dekorasyon Ve Ekipmanlari Ticaret
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Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B32B 37/10 (2006.01)
B32B 37/15 (2006.01)
B29C 47/88 (2006.01)
BO5D 1/26 (2006.01)
BO5D 3/12 (2006.01)
BO5D 7/08 (2006.01)
B32B 37/08 (2006.01)
EE-EP 2360016 B1
05.11.2009F1, 20096143
04.11.2010, 10190019.9
03.04.2013, EP 2360016
Jaikade puidutoodete katmine
polimeeriga

Metsaliitto Osuuskunta

PL 10, 02020 Metsa, FI

Ekman, Jussi

Heikkilantie 7 A 2, 40270 Palokka, FI
Sokka, Kasperi

Survontie 38 D 10, 40520 Jyvaskyla, Fl
Salmikuukka, Timo

Muikuntie 4, 44120 Aanekoski, FI
Holma, Pekka

Saarenkatu 5, 15150 Lahti, FI

Smatt, Rauno

Sontulantie 426, 37800 Toijala, FI
Laiho, Erkki

Sauvontie 4 A 2, 00280 Helsinki, FI
Sainio, Markku

Myrskylantie 696, 06500 Porvoo, FI
Lindstrom, Helge

Vuorenpeikontie 3, 06650 Hamari, Fl
Juri Kéosaar

Patendibiiroo K&dosaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E008206

termoplastilise

30.05.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)
(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B32B 37/24 (2006.01)
B32B 33/00 (2006.01)
B27N 3/00 (2006.01)
EO4F 15/10 (2006.01)
EO4F 15/02 (2006.01)
B44C 5/04 (2006.01)
EE-EP 2264259 B1
17.06.2009EP, 09007916
17.07.2009, 09165818.7
29.05.2013, EP 2264259
Paneel, selle kasutamine ja valmistamismeetod k
eel-impregneerimisega

Valinge Innovation AB

Prastavagen 513, 263 65 Viken, SE

Autori andmeid ei avalikustata

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E008207

02.08.2013

01.08.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B41M 5/00 (2006.01)
E06B 3/70 (2006.01)
EE-EP 2401150 B1
27.02.2009US, 202438 P
16.09.2009US, 560854
24.02.2010, 10746764.9
24.04.2013, EP 2401150
Ukse valmistamise stisteem ja meetod

Hérmann KG Brockhagen

Horststrasse 17, 33803 Steinhagen, DE

MAHER, Kenneth Brelsford

4015 Oliver Street, Chevy Chase Maryland 20815,
us

Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E008208

23.07.2013

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B41M
B41M
BOSD

7/00 (2006.01)

5/00 (2006.01)

1/40 (2006.01)

B0O5D 7/00 (2006.01)

B0O5D 7/14 (2006.01)

EE-EP 2448765 B1
03.07.2009DE, 102009033075
17.09.2009DE, 102009041860
02.07.2010, 10730716.7
01.05.2013, EP 2448765
Meetod ja seade konstruktsioonielementide toot-
miseks

Hérmann KG Brockhagen

Horststrasse 17, 33803 Steinhagen, DE
BRINKMANN, Michael

Pestalozistra e 19, 33790 Halle, DE

Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E008209

30.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B60T 17/22 (2006.01)
EE-EP 1900585 B1
12.09.2006AT, 15182006
10.09.2007, 07450154.5
24.04.2013, EP 1900585
Seade pneumaatiliselt
kontrollimiseks

OBB - Technische Services GmbH

Grillgasse 48, 1110 Wien, AT

Holzner, Karl

Rohrbacher Strasse 53, 2100 Leobendorf, AT
Kreuzinger, Josef

Untere Wagramstrasse 25,

3463 Eggendorf am Wagram, AT

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E008210

kaitatavate pidurite

16.07.2013
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(51)
(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B61F 5/12(2006.01)
EE-EP 2058207 B1
08.07.2003CA, 2434603
31.07.2003CA, 2436327
24.12.2003CA, 2454472
08.07.2004, 08153663.3
13.03.2013, EP 2058207
Raudteevaguni péérdvanker ja selle osad
National Steel Car Limited

P.O. Box 2450, 600 Kenilworth Avenue North,
Hamilton, Ontario L8N 3J4, CA

Forbes, James

15 Glenron Road, R.R. No. 2,

Campbellville Ontario LOP 1B0, CA

Hematian, Jamal

2424 Headon Road, Burlington Ontario L7M 3Y3,
CA

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE

(10) E008211

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B61F 7/00 (2006.01)
EE-EP 1993895 B1
14.03.2006AT, 4142006
06.12.2006, 06830404.7
24.04.2013, EP 1993895
R66bassbiduki rattakomplektilaagri korpus
Siemens AG Osterreich

Siemensstrasse 90, 1210 Wien, AT
KIENDLER, Harald

Prof. Franz Spath-Ring 51/7, 8042 Graz, AT
HIRTENLECHNER, Johannes
Babenbergerstrasse 30/12, 8020 Graz, AT
Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E008212

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

B62B
B62B
B62B
B66F

1/10 (2006.01)

5/00 (2006.01)

5/04 (2006.01)

9/06 (2006.01)
B66B 1/18 (2006.01)
B62B 5/02 (2006.01)
EE-EP 2419363 B1
15.04.2009NL, 2002749
15.04.2010, 10713039.5
10.04.2013, EP 2419363
Juhitav akutdstuk

van der Helm, Hermanus Cornelis
Zomereik 21, 2498 BS Den Haag, NL
van der Helm, Hermanus Cornelis
Zomereik 21, 2498 BS Den Haag, NL
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E008213

05.07.2013

04.07.2013

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

05.07.2013

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

B62D 21/02 (2006.01)
EE-EP 2404809 B1
05.07.2010, 10168425.6
01.05.2013, EP 2404809
Tombetala

VBG Group AB (Publ)
Box 1216, 462 28 Vanersborg, SE
Johansson, Stefan

Nordkroksvagen 75, 468 33, Vargon, SE
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E008214

01.08.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B63B 17/02 (2006.01)
EE-EP 2040974 B1
15.07.2006US, 487287
02.07.2007, 07796637.2
17.04.2013, EP 2040974
Sissetdmmatav bimini katteseade

Russikoff, Ronald, K.

3000 Glenview Street, Philadelphia, PA 19149, US
Russikoff, Ronald, K.

3000 Glenview Street, Philadelphia, PA 19149, US
Marit Meinberg

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E008215

16.07.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

B63B 21/54 (2006.01)
F16G 11/14 (2006.01)
EE-EP 2271545 B1
11.04.2008\W0O, PCT/SE2008/050418
07.04.2009, 09731100.5

20.03.2013, EP 2271545

Seade trossi réngast labi viimiseks
Carlson, Eric

Flygtornsvagen 13, 423 36 Torslanda, SE
Carlson, Eric

Flygtornsvagen 13, 423 36 Torslanda, SE
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E008216

08.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

B63H 9/02 (2006.01)

EE-EP 2029426 B1
31.05.2006DE, 102006025732
31.05.2007, 07725701.2
10.04.2013, EP 2029426
Magnuse rootor ja meetod selle kaitamiseks
Wobben Properties GmbH

Dreekamp 5, 26605 Aurich, DE

WOBBEN, Aloys

Argestrasse 19, 26607 Aurich, DE

(10) E008217
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ROHDEN, Rolf Wintergasse 115, 69469 Weinheim, DE
Wallster Loog 10, 26607 Aurich, DE (74) Andres Mutt
(74) Tarmo Rosman LASVET Patendibiiroo OU
Rosman ja Partnerid OU Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
pk 652, 12602 Tallinn, EE Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  26.08.2013

Patendikirjelduse t6lke esitamise kuupgdev ~ 08.07.2013

(51) B65D 5/02 (2006.01)
B65D 5/10 (2006.01)
B65D 5/42 (2006.01)
EE-EP 2292516 B1
07.09.2009, 09425340.8
20.03.2013, EP 2292516
Korduvsulgemise stisteem kuivtoiduainete madutil
ja vastav mahuti

Barilla G. e R. Fratelli S.p.A.

Via Mantova, 166, 43100 Parma, IT

Moglia, Roberto

Via Mutta, 56, 43100 Parma, IT

Amigoni, Michele

Via Eugenio Montale, 18,

43039 Salsomaggiore Terme (Parma), IT
Innocente, Mario

Via Luigi Pastro, 18/a, 35131 Padova, IT

Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008218

(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

19.06.2013

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)

B65D 43/16 (2006.01)

EE-EP 1604911 B1
18.05.2004, 04011710.3
01.05.2013, EP 1604911
Liigendatud thes tikis mahuti
Magic Production Group (M.P.G.) S.A.

Findel Business Center, Complexe B, Rue de Tréves,
2632 Findel, LU

Salice, Giuseppe

83 Rue de Bastogne, 6700 Arlon, BE
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008219

(72)

(74)

11.07.2013

(51) B65D 51/24 (2006.01)
B65D 81/36 (2006.01)
EE-EP 2468658 B1
19.05.2009DE, 202009007163 U
19.05.2010, 12160581.0

10.07.2013, EP 2468658

Mahuti mitte-allaneelatav  sulgekork,
toiduainete mahutitele ja joogikottidele
Deutsche SiSi-Werke Betriebs GmbH
Rudolf-Wild-Strasse 107-115,

69214 Eppelheim/Heidelberg, DE
Schwartz, Erhard

Im Mihlhélzle 8, 69168 Wiesloch, DE
Schmitt, Christopher

(10) E008220

(11)
(30)
(96)
(97)
(54) eelkbige

(73)

(72)

(51) B65D 81/32 (2006.01)

B65D 83/00 (2006.01)

B65D 51/22 (2006.01)

EE-EP 2013109 B1
11.04.2006¢GB, 0607273
11.04.2007, 07732376.4
03.04.2013, EP 2013109
Taiustatud véljutusseade
Rawlplug Limited

Skibo Drive, Thornliebank
Glasgow G46 8DB, GB
CADDEN, Stephen

Rawlplug Limited, Skibo Drive,
Thornliebank Industrial Estate, Glasgow G46 8DB,
GB

Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008221

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

Industrial Estate,

(72)

(74)

27.06.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B65D 83/04 (2006.01)

EE-EP 2370327 B1
26.11.2008DE, 102008059673
14.11.2009, 09760102.5
24.04.2013, EP 2370327
Kassett, kassetti sisaldav ravimijaotur ja ktisgng
ravimijaoturi kasutamine

Bayer Intellectual Property GmbH
Alfred-Nobel-Strasse 10, 40789 Monheim, DE
LEIFELD, Sabine

Pestalozzistr. 40, 13187 Berlin, DE
REINHOLD, Tom

Feldstiege 4, 48161 Miinster, DE

FILLER, Sven

Freiburger Str. 30, 16515 Oranienburg, DE
KARLA, Uwe

Goethestr. 3, 16348 Wandlitz, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008222

(73)

(72)

(74)

05.07.2013

(51) B65D 88/26 (2006.01)

B65D 88/72 (2006.01)

EE-EP 2236438 B1
01.04.2009DE, 102009015880
17.03.2010, 10002781.2
29.05.2013, EP 2236438
Suuremahuline hoidla pulbrilise v8i peeneterli
puistematerjali hoidmiseks

FLSmidth A/S

Vigerslev Alle 77, 2500 Valby, DK

(10) E008223

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
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(72) Gerull, Frank

Prieser Strand 16, 24159 Kiel, DE
Von Geldern, Klaus

Freegen 18, 21037 Hamburg, DE
Brocks, Michael

Miuhlendeich 18, 25371 Seestermiihe, DE
Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(74)

02.08.2013

(51) B65D 90/00 (2006.01)

B66F 9/19 (2006.01)

B66F 19/00 (2006.01)

EE-EP 1907301 B1
27.07.2005AU, 2005904009
27.07.2006, 06760901.6
01.05.2013, EP 1907301
Lastitud kaubakonteiner ja meetod lasti paiguta
miseks kaubakonteinerisse

Strang LPP Nominees Pty Ltd

94 Errol Street, North Melbourne, VIC 3051, AU
STRANG, Robert, William, Alistair

94 Errol Street, North Melbourne, Victoria 3051,
AU

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008224

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

26.07.2013

(51) B65G 15/14 (2006.01)

B65G 15/18 (2006.01)

EE-EP 2210829 B1
26.01.2009DE, 102009006136
22.01.2010, 10000630.3
10.07.2013, EP 2210829
Kaldlintkonveier

VHV Anlagenbau GmbH
Dornierstrasse 9, 48477 Horstel, DE
Verlage, Bernhard

Wegenerstrasse 16, 48477 Riesenbeck, DE
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008225

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

22.08.2013

(51) B65G 61/00 (2006.01)
B65G 57/24 (2006.01)
B65G 60/00 (2006.01)
B65G 67/24 (2006.01)
EE-EP 1885636 B1
09.05.2005NL, 1028990
08.05.2006, 06733046.4
17.04.2013, EP 1885636
Seadeldis veose mahalaadimiseks

Copal Development B.V.

Nijverheidsstraat 3, 7041 GE “s-Heerenberg, NL
SCHENNING, Jozef, Gerhardus, Henricus, Maria

(10) E008226

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

Diekmansweide 25, 7041 HA “s-Heerenberg, NL
(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 03.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

B65H 45/24 (2006.01)
EE-EP 2347982 B1
21.09.2009TW, 098131792
20.01.2010, 11164138.7
08.05.2013, EP 2347982
Lehtmaterjalist toote voltimis- ja virnastamissin ja
virnastamismeetod

Chan Li Machinery Co., Ltd.

17 Dinghu Road Gueishan Shiang, Taoyuan 333,
TW

Hsu, Huang-Pin

Chan Li Machinery Co Ltd, 17 Dinghu Rd Gueishan
Shi, 333, Taoyuan, TW

Jurgen Toome

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008227

(73)

(72)

(74)

29.07.2013

(51) B66C 23/36 (2006.01)

B65G 63/00 (2006.01)
EE-EP 2377801 B1
19.04.2010RU, 2010116129
08.04.2011, 11161655.3
12.06.2013, EP 2377801
Meetod kahe vBi enama sadama-liikurnoolkraanaga
kompleksi kaitamiseks

Zakrytoe Aktsionernoe Obschestvo SMM

Pereulok Grivtsova, d. 1/64, St. Petersburg 190000,
RU

Titberiya, Oleg llikovich

d. 10, k. 1, kv. 80, ul. Olkhovaya,

197371, St. Petersburg, RU

Zhuravlev, Alexandr lvanovich

d. 6, kv. 26, ul. Tsentralnaya, Leningradskayasthla
188640, Vsevolozhsk, RU

Panshin, Pavel Erikhovich

d. 11, kv. 191, ul. Torzhkovskaya,
197342, St. Petersburg, RU

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008228
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

26.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

C01B 3/38(2006.01)
EE-EP 2447210 B1
28.10.2010FR, 1004242
19.09.2011, 11290419.8
24.04.2013, EP 2447210
Meetod vesiniku tootmiseks 6lifraktsioonide i@nb
tootlemise teel koos optimeeritud aurutootmisega
IFP Energies nouvelles

1 & 4, avenue de Bois-Préau,

(10) E008229

(73)
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92852 Rueil-Malmaison Cedex, FR
Fischer Beatrice

0008 MTE des Genovefains, 69005 Lyon, FR
Giroudiere Fabrice

0197 Che Du Creux, 69530 Orlienas, FR
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(72)

(74)

17.07.2013

(51) CO2F 1/78(2006.01)
CO2F 1/72(2006.01)
B0O9C 1/00 (2006.01)
CO2F 103/06 (2006.01)
CO2F 11/06 (2006.01)
EE-EP 1720802 B1
26.02.2004US, 547853 P
24.02.2005, 05723641.6
31.07.2013, EP 1720802
Orgaaniliste Uihendite okstidatsioon kdrge pHgsiu
FMC CORPORATION

1735 Market Street, Philadelphia, PA 19103, US
BLOCK, Philip, A.

357 Willets Way, Chester Heights, PA 19061, US
BROWN, Richard, A.

42 West Long Drive, Lawrenceville, NJ 08648, US
ROBINSON, David, S.

113 Colony Place, Mount Laurel, NJ 08054, US
Juhan Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008230

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

03.09.2013

(51) CO7C 209/62 (2006.01)
C07C 211/35 (2006.01)
EE-EP 2448909 B1
29.06.2009P, 09008465
29.06.2009US, 269782 P
28.06.2010, 10736978.7
01.05.2013, EP 2448909
Meetod 1-amino-1,3,3,5,5-pentametitltsiklo-
heksaani valmistamiseks

Merz Pharma GmbH & Co. KGaA

Eckenheimer Landstrasse 100,

60318 Frankfurt am Main, DE

KOLLER, Herbert

Quellenstrasse 155A/65, A-1100 Wien, AT
PYERIN, Michael

Enzersdorferstrasse 3/2/8, 2345 Brunn am Gebirge,
AT

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008231

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

19.07.2013

(51) CO7C 209/62 (2006.01)
CO7C 209/16 (2006.01)
CO7C 211/35 (2006.01)

(10) E008232

(11)
(30)

(96)
(97)

(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

EE-EP 2448910 B1

29.06.2009EP, 09008466

29.06.2009US, 269766 P

28.06.2010, 10740144.0

15.05.2013, EP 2448910

Meetod nerameksaani valmistamiseks

Merz Pharma GmbH & Co. KGaA

Eckenheimer Landstrasse 100,

60318 Frankfurt am Main, DE

KOLLER, Herbert

Quellenstrasse 155A/65, A-1100 Wien, AT
PYERIN, Michael

Enzersdorferstrasse 3/2/8, 2345 Brunn am Gebirge,
AT

SBROGIO, Federico

Via Tecchio 62, 36075 Montecchio Maggiore, IT
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

23.07.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
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JP

ISHII, Makoto

c/o GNSS Technologies Inc., 12-5,

Shinjuku 6-chome, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022,
JP

ASAKO, Masahiro

c/o GNSS Technologies Inc., 12-5,

Shinjuku 6-chome, Shinjuku-ku, Tokyo 160-0022,
JP

KOGURE, Satoshi

c/o Japan Aerospace Exploration Agency, 1-1,
Sengen 2-chome, Tsukuba-shi, Ibaraki 305-8505, JP
Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E008328

21.08.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

G02C 5/22 (2006.01)
G02C 5/10 (2006.01)
EE-EP 2069853 B1
12.09.2006US, 531180
12.09.2007, 07815801.1
17.04.2013, EP 2069853
Liithingega prilliraam
Groupe Aspex Inc.

5440 rue Pare, Mont Royal, QC H4P 1R3, CA
IFERGAN, Nonu

(10) E008329

343 Carlyle Street, Mont-Royal, Quebec H3R 1T3,
CA
(74) Marit Meinberg
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 17.07.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

GO6K 5/02 (2006.01)
EE-EP 1532569 B1
08.07.2002EP, 02015186
16.05.2003, 03762479.8
10.07.2013, EP 1532569
Meetod ja seade objektide margistamiseks
SICPA HOLDING SA

Avenue de Florissant 41, 1008 Prilly, CH
BREMOND, Olivier

Avenue de la Rochelle 31, CH-1008 Prilly, CH
TILLER, Thomas

Chemin du Cédre 21,

CH-1030 Bussigny-prés-Lausanne, CH
SETO, Myron

Champ-au-Rey 14, CH-1673 Rue, CH
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

(10) E008330

(72)

(74)

26.08.2013

(51) GO7F 17/32 (2006.01)

GO7F 17/34 (2006.01)

EE-EP 2219160 B1
12.02.2009DE, 102009008587
05.02.2010, 10001194.9
17.07.2013, EP 2219160
Rahaga kéivitatav meelelahutusseade

Novomatic AG

Wiener Strasse 158, 2352 Gumpoldskirchen, AT
Faul, Thomas

Vogelhammer Stral3e 20, 67659 Kaiserslautern, DE
Alla Hammalov

INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12, 51005 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008331

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

28.08.2013

(51) HO1R 12/58 (2011.01)
HO1R 13/518 (2006.01)
HO1R 13/514 (2006.01)
EE-EP 2122767 B1
19.12.2006US, 870791 P
19.12.2006US, 870793 P
19.12.2006US, 870796 P
23.03.2007US, 726936
29.11.2007, 07862316.2
24.04.2013, EP 2122767
Pdhiplaatkonnektor

FCI

18 Parc Ariane lll 3/5 Rue Alfred Kastler,
78280 Guyancourt, FR

MINICH, Steven

(10) E008332

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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2605 Natalie Drive, York, Pennsylvania 17402, US
(74) Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev  27.06.2013

(51) HO4B 1/707 (2011.01)
HO4L 27/26 (2006.01)
EE-EP 2115880 B1
31.01.2007US, 887456 P
10.09.2007US, 852606
30.01.2008, 08708404.2
24.04.2013, EP 2115880
Karje otsimise sisteem ja meetod
Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)

164 83 Stockholm, SE

LINDOFF, Bengt

Morkullevégen 45, S-SE-237 36 Bjarred, SE
DAHLMAN, Erik

Tackjarnsvagen 12, S-168 68 Bromma, SE
BALDEMAIR, Robert

Angkarrsgatan 3, S-171 70 Solna, SE
PARKVALL, Stefan

Vastmannagatan 53, S-SE-113 25 Stockholm, SE
Andres Mutt

LASVET Patendibiroo OU

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008333

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

08.07.2013

(51) HO4L 1/00 (2006.01)
HO4L 1/20 (2006.01)
HO04B 17/00 (2006.01)
EE-EP 2095556 B1
22.12.2006SE, 0602803
17.12.2007, 07856800.3
29.05.2013, EP 2095556
Meetod ja lahendus sideslisteemis
Telefonaktiebolaget L M Ericsson (publ)

164 83 Stockholm, SE

KAZMI, Muhammad, Ali

Svartviksslingan 110, 3 Tr, 167 39 Bromma, SE
WANG, Hai

Room 1211, Building 1, Yard 1, Jiao Tong Da Xue
Road, Haidan District, Beijing 100044, CN
TIDESTAV, Claes

Lillsjovagen 7, 746 31 Balsta, SE
GERSTENBERGER, Dirk

Birger jarlsgatan 113C, SE-113 56 Stockholm, SE
HU, Rong

Kihlgrens Vag 9, SE-192 79 Sollentuna, SE
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008334

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

13.08.2013

(51) HOAL 1/18 (2006.01)
(11) EE-EP 2168293 B1
(30) 18.06.2007SE, 0701495

(10) E008335

(96) 10.06.2008, 08779370.9

(97) 08.05.2013, EP 2168293

(54) Ulesluliedastuse taiustamine edastusajainteteal
TTI p6imimisega

(73) Telefonaktiebolaget L M Ericsson (publ)
164 83 Stockholm, SE
(72) SAGFORS, Mats
Jungfrusvangen 33 G 12, FI-02400 Kyrkslatt, FI
TORSNER, Johan
Skogstorpsvagen 2 C9, FI-02430 Masaby, FI
WIEMANN, Henning
Kelmesbergweg 7, 52080 Aachen, DE
MEYER, Michael
Grossheidstrasse 27, 52080 Aachen, DE
(74) Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev  08.07.2013

(51) HO4L 9/08 (2006.01)
HO4L 29/06 (2006.01)
GO6F 21/60 (2013.01)
EE-EP 2323306 B1
17.11.2009FR, 0905513
16.11.2010, 10191438.0
20.02.2013, EP 2323306
Meetod andmete turvaliseks edastamiseks niiigj se
andmeedastust vd@imaldav kripteerimis- ja
dekrlpteerimissisteem

Thales

45, rue de Villiers, 92200 Neuilly Sur Seine, FR
Bettan, Olivier

2 Square de Provence, 91380 Chilly-Mazarin, FR
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008336

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

16.05.2013

(51) HO4L 12/14 (2006.01)
HO4W 4/24 (2009.01)
EE-EP 1832042 B1
29.12.2004F1, 20045509
22.12.2005, 05818848.3
13.02.2013, EP 1832042
Meetod telekommunikatsioonisiisteemis mobiiljaam
kandeteenuse pakkumiseks

TeliaSonera AB

Sturegatan 1, 10663 Stockholm, SE
SVAHNSTROM, Niclas

Ruusulankatu 21 B 58, FI-00250 Helsinki, FI
RAITOLA, Mika

Hommaksenkaari 17 C 5, FI-02430 Masala, FI
Juri K&osaar

Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E008337
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

13.05.2013
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4W 4/02 (2009.01)
HO4W 8/22 (2009.01)
HO4B 1/40 (2006.01)
EE-EP 1767009 B1
24.06.2004US, 582663 P
23.06.2005, 05754686.3
07.08.2013, EP 1767009
Meetod ja seade sagedusloaga raadiotehniliste
vahendite kasutamiseks, et maarata kindlaks ilma
sagedusloata raadiotehniliste vahendite talitlus-
parameetrid mobiilses terminalis

Vringo Infrastructure Inc.

780 3rd Avenue, 15th Floor, New York, NY 10017,
us

JAAKKOLA, Mikko

Seurakuntaralontie 9, FIN-35760 Lempaala, Fl
ORAVA, Pekko

Kuolukatu 16 B 39, FIN-33200 Tampere, Fl
MAATTANEN, Tuomas

Hatanpaankatu 11 A 13, FIN-33900 Tampere, FI
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E008338

14.08.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO4W 24/02 (2009.01)
EE-EP 1869808 B1
01.04.2005US, 97095
28.03.2006, 06739829.7
15.05.2013, EP 1869808
Susteemid ja meetodid traadita Ghenduse tuggaa
leviala ja vBimsuse koordineerimiseks

Adaptix, Inc.

2400 Dallas Parkway, Suite 200, Plano,

Texas 75093, US

REUDINK, Douglas, O.

394 Haada Lass Road, Port Townsend, WA 98368,
us

Juta-Maris Uustalu

OU Amende Patendibiiroo

J. Kdleri 8, 10150 Tallinn, EE

(10) E008339

06.08.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

HO4W 36/14 (2009.01)
HO4W 36/12 (2009.01)
EE-EP 2429241 B1
19.05.2008US, 200861054387 P
13.05.2009, 11192773.7
08.05.2013, EP 2429241
Kanalikommutatsioonile
pakettsiisteemis
Telefonaktiebolaget LM Ericsson (publ)
164 83 Stockholm, SE

Mildh, Gunnar

Turebergs Allé 7, 191 62 Sollentuna, SE
Andres Mutt

LASVET Patendibiiroo OU

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E008340

taandumine arenenud

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

02.07.2013

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO4W 52/12 (2009.01)
HO4W 52/14 (2009.01)
HO4W 52/28 (2009.01)
HO4W 52/48 (2009.01)
HO4W 52/40 (2009.01)
EE-EP 2409528 B1
17.03.20090S, 160796 P
16.03.2010, 10715369.4
08.05.2013, EP 2409528
Raadiovdrgu baasjaam, vorgu juhtimiss@lm ja nei
kasutatavad meetodid vdlisahelaga vdimsuse
juhtimiseks kahe kandesagedusega HSUPA puhul
Telefonaktiebolaget L M Ericsson (publ)

164 83 Stockholm, SE

WIDEGREN, Ina

Heleneborgsgatan 25C, S-117 31 Stockholm, SE
ISRAELSSON, Martin

MjoInarstigen 15, S-163 41 Spanga, SE

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E008341

24.07.2013

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev

HO4W 72/12 (2009.01)

HO4L  5/00 (2006.01)

EE-EP 2385736 B1
04.05.2010US, 331272 P
02.06.2010US, 350890 P
14.06.2010US, 354647 P
17.06.2010US, 355941 P
28.04.2011US, 201113096565
04.05.2011, 11164705.3
22.05.2013, EP 2385736
Edastusreziimi osutamine uleslingi kontrollifdoks
Samsung Electronics Co., Ltd.

129, Samsung-ro, Yeongtong-gu,
Gyeonggi-do, 443-742, KR

Zhang, Charlie

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,
416 Maetan-dong, Yeongtong-gu, Gyeonggi-do,
Suwon-si, KR

Nam, Young Han

C/O Samsung Electronics Co., Ltd.,

416 Maetan-dong, Yeongtong-gu, Gyeonggi-do,
Suwon-si, KR

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E008342

Suwon-si,

19.08.2013

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

HO4W 88/08 (2009.01)
EE-EP 1576790 B1
05.12.20020S, 313927
06.11.2003, 03781810.1
17.04.2013, EP 1576790
Liinimastide ja optilise signaalijaotuse rakesega

(10) E008343
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juhtmeteta hajusvork
(73) Nextg Networks
2000 Corporate Drive, Canonsburg, PA 15317, US
(72) CUTRER, David
34282 Dunhill Road, Fremont, CA 94555, US
MANI, Sanjay
3490 Bryant Street, Palo Alto, CA 94306, US
(74) Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupaev 15.07.2013
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES
Teade avaldatakse "Euroopa patentide valjaandroiseckitsiooni kohaldamise seaduse” 8§ 13 I6ike 3ehlus
Eesti Registreeringu| Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lthiiseloomustus
Patendilehe number tlke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid
number number
2007, 6 E001498| EE-EP 1638880 B2 B66B 5/00 Muudetud patendikirjelduse télget
B66B 13/22
2009, 1 E002600| EE-EP 1685763 B2 A23L 1/29 Muudetud patendikirjelduse tblget
A23L 1/30
A61K 31/01
A61K 31/702
A61K 31/715
A61K 31/733
A23L 1/0528
2009, 4 E0003272 EE-EP 1736194 B2 A61M 39/02 Muudetud patendikirjelduse tblget
A61F 5/00
2010,2 E004013| EE-EP 1711481 B2 CO7D 277/56 Muudetud patendikirjelduse t8lget

CO7D 417/12
A61P 31/04
A61P 31/12
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Koqd
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2007, 2 EO000936 ( CO7D 489/08 Zentiva, a.s. Zentiva, a.s. TC4A
Nitrianska 100, Einsteinova 24, TE4A
92027 Hlohovec, SK 85101 Bratislava, SK
2008, 5 E002271 | A61K 39/395| Abbott Biotherapeutics AbbVie Biotherapeutics Inc. TC4A
A61P 35/00 Corp.
CO7K 16/00 1500 Seaport Blvd., 1500 Seaport Boulevard,
CO7K 16/30 Redwood City, CA 94063, | Redwood CityCA 94063, US
GO1N 33/53 us
GO1N 33/574
GO1N 33/577
2009, 4 EO03311 | CO7D 209/88 Zentiva, A.S Zentiva, a.s. TC4A
Nitrianska 100, Einsteinova 24, TE4A
920 27 Hlohovec, SK 85101 Bratislava, SK
2010, 6 E004746 C12N 9/68 Talecris Biotherapeutics,| Grifols Therapeutics Inc. TC4A
Inc.
4101 Research Commons, | 4101 Research Commons, 79 TE4A
Suite 300, 79 T.W. T.W. Alexander Drive,
Alexander Drive, Research Triangle Park,
Research Triangle Park, NC 27709, US
NC 27709, US
2011, 2| E004923 CO7K 16/00 | Abbott Biotherapeutics AbbVie Biotherapeutics Inc. TC4A
Il osa CO7K 16/28 Corporation
TZ4A 1500 Seaport Boulevard, 1500 Seaport Boulevard,
Redwood City, CA 94063, | Redwood City CA 94063, US
us
2012, 4 E006661 [ A61K 31/136| Giuliani International Nogra Pharma Limited TC4A
A61K 31/166 | Limited
A61K 31/196 | 33 Sir John Rogerson’s 33 Sir John Rogerson’s Quayj,
A61K 31/343 | Quay, Dublin 2, IE Dublin 2, IE
A61K 31/357
A61K 31/4439
A61K 31/47
A61K 31/606
A61K 31/609
GO1N 33/94
A61P 1/00
A61P 1/02
AB61P 1/04
A61P 11/02
A61P 17/00
2012, 5 E006823 ( AO1IN 37/18 | Abbott Biotherapeutics AbbVie Biotherapeutics Inc. TC4A
A61K 38/00 Corp.
CO7K 16/00 1500 Seaport Boulevard, 1500 Seaport Boulevard,
Redwood City, CA 94063, | Redwood City CA 94063, US
us
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmefl Kod
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2013, 2 EO07536 ( A61K 31/7048 AH USA 42 LLC Zoetis LLC TC4A
A61K 45/06 235 East 42nd Street, 100 Campus Drive, TE4A
A61K 9/00 New York, NY 10017-5755,| Florham park,
A61P 33/10 us New Jersey 07932, US
2010, 1 E003777 A61K 39/395 Mart Enn Koppel Enn Urgas TC4A
C12P 21/08 | KOPPEL patendibiiroo OU | Patendibiiroo Turvaja OU TC4A
Roseni 10-151, Liivalaia 22, 10118 Tallinn, TE4A
10111 Tallinn, EE EE
2010, 6 E004672 A63B 1/00 Tonu Nelsas Jaak Ostrat TC4A
AAA Patendibiiroo OU LASVET Patendibiiroo OU TC4A
Tartu mnt 16, Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, EE  TE4A
10117 Tallinn 74, EE
2010, 6 EO04746 C12N 9/68 Piret Niidas Leevi Markus TC4A
LASVET Patendibiiroo OU | Patendibiiroo K&osaar & Co TC4A
ou
Suurtiki 4a, Tahe 94, 50107 Tartu, EE TE4A
10133 Tallinn, EE
2012, 6 EO07188 | CO7D 491/04 Enn Urgas Alla Hammalov TC4A
A61K 31/407 | Patendibiiroo Turvaja OU INTELS Patendibiiroo OU TC4A
A61P 19/00 | Liivalaia 22, Magasini 12, 51005 Tartu, EH TE4A
10118 Tallinn, EE
2013,1 E007426 C07D 491/04 Enn Urgas Alla Hammalov TC4A
A61K 31/407 | Patendibiiroo Turvaja OU INTELS Patendibiiroo OU TC4A
A61P 19/00 | Liivalaia 22, Magasini 12, 51005 Tartu, EH TE4A
10118 Tallinn, EE
2012, 3 E006457 | A61K 47/02 ennistatud TH4A
AB61K 47/10
AB61K 47/12
AB1K 38/27
A61P 5/02
2012, 5 EO06871 | A61K 38/05 ennistatud TH4A
AB61K 38/06
A61P 1/00
2012, 6 EO007248  GO02B 27/00 ennistatud TH4A
AO01M 7/00
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATU SED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2006, 4 | EO000391] A61K 31/138] LABORATOIRES BESINS | Besins Healthcare PC4A
A61P 29/02 INTERNATIONAL Luxembourg SARL
A61K 9/08 3, rue du Bourg I'Abbé, 67, Boulevard
A61K 9/107 75003 Paris, FR Grande-Duchesse Charlotte,
L-1331 Luxembourg, LU
2008, 3 E001912 A61K 31/00 | AstraZeneca AB Albireo AB PC4A
A61K 31/554 [ 151 85 Sddertalje, SE Arvid Wallgrens Backe 20,
A61P 1/10 431 46 Goteborg, SE
2010, 6 | E001667| CO7D 213/69 | Warner Chilcott Company, | Aerpio Therapeutics Inc. PC4A
Il osa CO7D 417/06 | LLC
PZ4A CO07D 401/06 P.O. Box 1005, Union Street| 9987 Carver Road, Suite 420
CO7D 405/12 | Km 1.1, Fajardo, Cincinnati, OH 45242, US
CO07D 491/10 | Puerto Rico 00738-1005, PR
CO7D 401/14
C07D 401/12
A61K 31/4427
A61K 31/4412
A61P 31/00
2010, 6 | E001669| CO7D 213/89 | Warner Chilcott Company, | Aerpio Therapeutics Inc. PC4A
Il osa CO7D 417/06 | LLC
PZ4A CO07D 401/06 P.O. Box 1005, Union Street| 9987 Carver Road, Suite 420
CO7D 401/12 | Km 1.1, Fajardo, Cincinnati, OH 45242, US
A61K 31/4427| Puerto Rico 00738-1005, PR
A61K 31/4412
A61P 31/04
2008, 5 E002272 A61K 47/38 Mitech Idea S.r.l. MIPHARMA S.p.A. PC4A
Viale Premuda 14, Via B. Quaranta 12,
20129 Milano, IT 20141 Milano, IT
2009, 2 E002848 A61K 31/138| LABORATOIRES BESINS | Besins Healthcare PC4A
A61K 9/06 INTERNATIONAL Luxembourg SARL
AB61K 47/38 3, rue du Bourg I'Abbé, 67, Boulevard
A61K 47/10 75003 Paris, FR Grande-Duchesse Charlotte,
A61K 47/14 L-1331 Luxembourg, LU
A61P 35/00
2009, 6 E003623 CO07C 209/46 | Fournier Laboratories Ireland| Abbott Laboratories, Ireland, PC4A
C07C 211/63 | Limited Limited
CO07C 59/88 Anngrove Carrigtwohill, 4051 Kingswood Drive,
A61K 31/205 | Co. Cork, IE Citywest Business Campus,
Dublin 24, IE
2010,4 | EO004270 A23L 1/211 Biogreen A/S Omega Bazis Kft. PC4A
Essen 27B, Réakoéczi F. Gt 104.106,
6000 Kolding, DK 2541 Lébatlan, HU
2010, 6 E004672 A63B 1/00 HONEY POT HOLDINGS,| Fluidity Enterprises, Inc. PC4A
LLC
14 East Bay Street, 14 East Bay Street,
Jacksonville, FL 32202, US | Jacksonville, FL 32202, US
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Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2012,3 | EO006533 CO7D 401/12| aRigen Pharmaceuticals, Inc] Link Genomics, Inc. PC4A
A61K 31/4439| 5th Floor 5-55, Kamino Bldg. 4F, 2-1-8
A61K 45/00 Minami-Aoyama 6-chome, Nihombashi-Horidomecho,
A61K 47/36 Minato-ku, Tokyo 107-0062, | Chou-ku,
A61P 1/04 JP Tokyo 103-0012, JP
A61P 1/18
A61P 31/04
A61P 35/00
A61P 43/00
2012,6 | EO07188 CO07D 491/04| Amura Therapeutics Limited | Grinenthal GmbH PC4A
A61K 31/407 | Highfield Court, Zieglerstrasse 6,
A61P 19/00 Church Lane, Madingley, 52078 Aachen, DE
Cambridge CB23 8AG, GB
2013,1 | EO07407] CO7D 401/12| Arigen Pharmaceuticals, Inc.| Link Genomics, Inc. PC4A
A61K 31/4439| 1-5-12/5F, Kita Aoyama, Kamino Bldg. 4F, 2-1-8
A61P 1/00 Minato-ku, Tokyo 107-0061, | Nihombashi-Horidomecho,
A61P 1/04 JP Chou-ku,
A61P 1/18 Tokyo 103-0012, JP
A61P 31/04
2013,1 | EO0742¢6 CO7D 491/04| Amura Therapeutics Limited | Grinenthal GmbH PC4A
A61K 31/407 | Highfield Court, Zieglerstrasse 6,
A61P 19/00 Church Lane, Madingley, 52078 Aachen, DE
Cambridge CB23 8AG, GB




EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

MZ4A

MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 1

E000192

A61K 31/50
A61K 38/48
A61K 38/49
AG61P 9/10

31.01.2013

MM4A

2006, 1

E000212

CO7D 487/04
C07D 519/00
A61K 31/519
A61P 25/00
CO7D 487/04
CO07D 239/00
CO07D 239/00
CO07D 519/00
CO07D 491/00
CO7D 487/00

28.02.2013

MM4A

2006, 1

E000214

CO7D 487/04
A61K 31/437
A61P 25/28
CO7D 487/04
CO07D 239/00
CO07D 235/00

28.02.2013

MM4A

2006, 3

E000314

AB61K 31/404
A61K 9/20

31.12.2012

MM4A

2006, 3

E000333

B65B 11/52
B65D 75/30

31.01.2013

MM4A

2006, 3

E000362

CO7K 14/52
C12N 15/19

31.01.2013

MM4A

2006, 3

E000363

C12N 15/82
C12N 15/53
C12N 15/60
C12N 15/61
C12N 9/06
C12N 9/88
C12N 9/90
AO1H 5/00
AOIN 37/44

31.01.2013

MM4A

2006, 4

E000389

A47]) 45/07

31.01.2013

MM4A

2006, 5

E000512

A61M 16/01
A61M 5/00

31.12.2012

MM4A

2006, 6

E000613

A61K 31/4162
CO07D 513/04
CO7D 471/04
CO07D 209/08
AG61P 25/18
CO7D 277/00
CO07D 235/00
CO07D 221/00

31.12.2012

MM4A
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Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2006, 6

E000687

C10G 67/04

31.12.2012

MM4A

2007, 1

E000718

A24B 15/18
A24D 3/06
A24D 3/08
A24D 3/14
A24B 15/10
A24B 15/28
A24B 15/30

28.02.2013

MM4A

2007, 1

E000762

BO2C 18/14
B02C 18/18
A01G 3/00

28.02.2013

MM4A

2007, 1

E000834

F16B 37/04
F16B 5/06

28.02.2013

MM4A

2007, 2

E000861

AB61K 9/70
A61K 31/4468

17.09.2013

MF4A

2007, 2

E000862

A61K 9/70
AB61K 9/00

31.01.2013

MM4A

2007, 2

E000893

B29C 49/00
B29C 49/78

18.06.2013

MF4A

2007, 2

E000961

EO4B 1/80
B65D 71/00

31.01.2013

MM4A

2007, 3

E001032

AB61K 39/00
A61K 47/48
AB1K 39/385
A61K 31/70

28.02.2013

MM4A

2007, 3

EO001114

EO4H 6/42

31.12.2012

MM4A

2007, 3

E001126

HO1L 31/032
C30B 29/46

31.12.2012

MM4A

2007, 4

E001147

A61B 5/0215

28.02.2013

MM4A

2007, 5

E001326

AG1L 15/28
A61L 26/00

31.01.2013

MM4A

2007, 5

E001338

B65D 88/74
F02C 7/232

31.01.2013

MM4A

2007, 5

E001366

CO7D 271/06
CO07D 285/08
CO7D 413/04
CO7D 413/06
AB61K 31/4245
A61K 31/433
AB61P 29/00

28.02.2013

MM4A

2007, 5

E001379

CO7D 487/04
A61K 31/505
AB1P 25/28

31.12.2012

MM4A




EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Ilosa MZ4A

81

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 6

E001471

A61P 25/00
AB1K 38/21
A61K 38/19
A61K 38/17

31.01.2013

MM4A

2007, 6

E001507

CO07C 311/08

31.01.2013

MM4A

2007, 6

E001573

GO1IN 21/90

28.02.2013

MM4A

2008, 1

E001651

B65D 85/57
G11B 33/04

31.12.2012

MM4A

2008, 1

E001658

C07C 311/08

31.01.2013

MM4A

2008, 2

E001740

A61K 8/18
A61Q 19/00
A61Q 19/02
AB61K 36/00

31.12.2012

MM4A

2008, 2

E001749

AB61K 31/155
A61P 35/00

31.01.2013

MM4A

2008, 2

E001778

AB3C 17/01

25.06.2013

MF4A

2008, 2

E001840

CO7F 9/58
AB61K 31/663
A61P 19/00

28.02.2013

MM4A

2008, 2

E001848

C12N 15/86

28.02.2013

MM4A

2008, 2

E001880

HO1M 10/54
C25B 15/00
C01B 33/113

28.02.2013

MM4A

2008, 3

E001982

CO07D 209/14
A61K 31/404
A61P 43/00
CO7D 403/12
CO7D 401/12
CO07D 491/10
CO7D 417/12
CO7D 405/12
CO7D 409/12
CO07D 491/08
CO7D 417/14

31.12.2012

MM4A

2008, 4

E002055

AO1IN 65/00

31.12.2012

MM4A

2008, 4

E002127

CO2F 1/28
B01J 20/18
CO2F 101/20
CO2F 101/30
CO2F 103/06

31.12.2012

MM4A

2008, 5

E002321

CO07D 451/10

31.12.2012

MM4A

2008, 5

E002370

GO1N 33/50
A61K 38/00
A61K 39/00
C12Q 1/68

28.02.2013

MM4A
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Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2008, 6

E002481

B65D 81/38
B65D 3/22
B29C 65/02

18.06.2013

MF4A

2008, 6

E002516

CO7D 417/04
CO7D 417/14
CO7D 277/82
CO7D 263/58
CO7D 413/04
CO7D 277/68
CO7D 413/12
A61K 31/435
A61K 31/495
AB61K 31/41
A61P 3/04
AG61P 3/06
A61P 3/10

31.12.2012

MM4A

2008, 6

E002557

EO1D 15/127

31.12.2012

MM4A

2008, 6

E002564

EO4F 19/06

31.01.2013

MM4A

2009, 1

E002660

AG1L 15/42

31.12.2012

MM4A

2009, 1

E002672

BO1D 21/02

31.01.2013

MM4A

2009, 1

E002804

H02G 3/18

31.12.2012

MM4A

2009, 2

E002817

AOIN 43/56
CO7D 231/38
CO7D 401/04
CO07D 401/12
CO7D 403/12

31.12.2012

MM4A

2009, 2

E002831

ABLF 2/06

31.12.2012

MM4A

2009, 2

E002868

A61K 31/57
A61K 31/573
A61K 31/575
AB1P 27/02

31.12.2012

MM4A

2009, 2

E002884

BO1D 53/62
BO1D 53/14
BO1D 53/34
B0O1D 53/75
BO1D 53/78
BO1D 53/84

31.12.2012

MM4A

2009, 2

E002925

CO07D 401/04
CO7D 493/04
A61K 31/47
AG1P 43/00
A61P 35/00

31.12.2012

MM4A

2009, 2

E002956

CO7K 5/08
AB61K 38/06
C12P 21/02
A61P 31/00

31.01.2013

MM4A

2009, 2

E002965

C08G 65/00
C04B 24/26

25.06.2013

MF4A




EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Il osa

MZ4A

83

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 2

E002976

C12P 21/02
CO7K 5/08
A61K 38/06
A61P 31/00

31.01.2013

MM4A

2009, 2

E002979

C23C 14/34
HO1J 37/34

28.02.2013

MM4A

2009, 3

E003043

AB61K 9/72
AB61K 31/573
A61K 31/167
A61P 11/06
A61P 11/08

13.08.2013

MF4A

2009, 3

E003058

A61K 31/565
A61K 31/57
A61P 15/00
A61P 15/18

20.08.2013

MF4A

2009, 3

E003139

CO7D 471/04
A61K 31/551
AB61P 29/00

28.02.2013

MM4A

2009, 3

E003148

CO7F 5/02
C07C 401/00

31.12.2012

MM4A

2009, 3

EO003174

C23C 2/12

31.12.2012

MM4A

2009, 4

E003249

A61K 31/551
AB1P 25/28
CO7D 403/04
CO7D 405/04

31.12.2012

MM4A

2009, 4

E003301

CO7C 65/40
CO7C 65/24
AB61K 31/165
A61K 31/19
AG1P 3/14

31.12.2012

MM4A

2009, 4

E003330

CO7D 487/04
A61K 31/407
AB61K 31/5365
A61K 31/55
AB61K 31/5517
A61K 31/553
AB61K 38/21
A61K 45/00
AG61P 1/16
A61P 31/14
AG1P 43/00
CO7D 487/14
CO7D 498/04
CO7D 498/14

28.02.2013

MM4A

2009, 4

E003359

F23H 3/02
F23H 7/08
F23L 17/12

31.12.2012

MM4A

2009, 5

E003372

AOIN 25/28

03.09.2013

MF4A
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Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 5

E003396

A61K 9/113
AB1K 9/16
A61K 9/19
AB1K 47/34
A61K 38/21
AG61P 31/12
A61P 31/18

31.01.2013

MM4A

2009, 5

E003405

A61K 31/00
A61K 31/401
A61K 31/4196
A61P 3/10
A61K 31/415
A61P 3/00
GO1N 33/58
GO1N 33/566
C12N 15/12

31.01.2013

MM4A

2009, 5

E003427

A61K 31/7076
AB1K 39/395
A61P 37/02
CO7K 16/28

31.12.2012

MM4A

2009, 5

E003443

B09C 1/08

28.02.2013

MM4A

2009, 5

E003541

F21v 5/00
F21Vv 3/04

28.02.2013

MM4A

2009, 6

E003564

AG1F 2/88
AG1F 2/06
A61M 25/00

31.01.2013

MM4A

2009, 6

E003663

CO7D 487/04
CO07D 519/00
A61K 31/53
A61P 35/00

31.12.2012

MM4A

2009, 6

E003671

C07J 53/00
A61K 31/585
AB1P 5/34

31.12.2012

MM4A

2009, 6

E003720

H02G 3/04

28.02.2013

MM4A

2010,1

E003730

A23L 1/01
A23L 1/164
A23L 1/217

28.02.2013

MM4A

2010,1

E003749

AB1K 9/48
A61K 9/28
AG61P 25/18
A61K 31/498

28.02.2013

MM4A

2010, 1

E003799

B29C 63/26
B32B 17/02
B32B 17/04
B65D 90/04
C08J 5/08

31.01.2013

MM4A
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Il osa

MZ4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 1

E003834

CO7D 417/14
CO7D 417/12
CO07D 413/12
AB1K 31/428
A61P 35/00
A61P 37/00
A61P 29/00

31.12.2012

MM4A

2010, 1

E003847

C07J 41/00
AB61K 31/575
A61P 25/28
AG61P 25/00

31.12.2012

MM4A

2010, 2

E003976

B60J 10/00
B60J 10/08

28.02.2013

MM4A

2010, 2

E003985

Co06B 21/00
CO06B 45/10

31.01.2013

MM4A

2010, 2

E004008

CO7D 233/28
A61K 31/4164
AB1P 25/04

31.12.2012

MM4A

2010, 2

E004022

CO7D 401/12
A61K 31/4545
A61P 37/08
A61P 11/00

31.12.2012

MM4A

2010, 2

E004092

GO3F 7/42
C11D 11/00

31.01.2013

MM4A

2010, 3

E004173

B65D 43/02

31.12.2012

MM4A

2010, 3

E004193

CO7D 277/42
CO7D 277/44
CO7D 417/04
A61K 31/427

31.12.2012

MM4A

2010, 3

E004203

CO07D 403/12
CO7D 401/14
CO7D 417/14
CO7D 413/14
CO7D 403/14
CO7D 409/14
CO7D 405/14
CO07D 513/04
A61K 31/505

31.12.2012

MM4A

2010, 4

E004272

A45D 8/20

31.01.2013

MM4A

2010, 4

E004306

A61K 31/51
A23L 1/302
A61P 3/04
A61P 3/10
A61P 9/10

31.01.2013

MM4A

2010, 4

E004313

A61K 31/5377
AB1K 9/20
A61K 9/28

25.06.2013

MF4A
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Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT

5/2013, 15.10.2013

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2010, 4

E004361

CO07D 231/12
AB61K 31/415
A61P 25/00
CO7D 409/12
CO7D 413/14

31.01.2013

MM4A

2010, 4

E004422

EO4D 1/20

28.02.2013

MM4A

2010, 5

E004448

A23L 1/303
A23D 9/007

28.02.2013

MM4A

2010, 5

E004498

AB3G 21/04
A63G 31/08
AB63G 7/00

31.12.2012

MM4A

2010, 5

E004499

AB3G 21/04
A63G 31/08
A63G 7/00

31.01.2013

MM4A

2010, 5

E004520

CO07C 215/18
C07C 215/20
CO07C 215/30
A61K 31/133
AB1P 23/02
A61P 9/06
AG61P 1/08
A61P 29/00
A61P 37/08
A61P 9/02
AG1P 1/04
A61P 25/06
A61P 11/06
A61P 27/06
AB61P 25/30

31.12.2012

MM4A

2010, 5

E004549

CO7D 409/12
CO07D 333/40
CO07D 333/00
CO07D 211/00
CO07D 223/00
CO07D 317/00
CO07D 319/00
CO07D 309/00

31.12.2012

MM4A

2010, 5

E004583

C12N 9/12

31.01.2013

MM4A

2010, 6

E004753

EO3D 9/03

31.12.2012

MM4A

2010, 6

E004770

GO1N 33/68
GO1IN 33/86

31.01.2013

MM4A

2010, 6

E004774

H02G 3/04

31.01.2013

MM4A

2011,1

E004791

A47J 27/092
A47J 27/08

31.01.2013

MM4A

2011,1

E004921

CO7K 14/59
C12N 15/16
A61K 38/24

31.01.2013

MM4A




EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Il osa

MZ4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011,1

E004931

C11D 11/00
C11D 3/39
C11D 3/395
GO3F 7/42
C11D 7/50
Cl11D 7/32
C11D 7/34
Cl11D 7/26
C11D 7/22

28.02.2013

MM4A

2011, 2

E005003

A61K 31/13
AB61K 45/06
A61P 25/28

18.06.2013

MF4A

2011, 2

E005050

B25J 17/02
B23Q 1/54

28.02.2013

MM4A

2011, 4

E005481

B60P 3/40
FO3D 1/00

16.07.2013

MF4A

2011, 4

E005482

B60T 17/22
B60T 8/32

28.02.2013

MM4A

2011, 4

E005521

CO7D 403/04
AOIN 43/54

31.12.2012

MM4A

2011,5

E005651

BO7B 1/20
BO8B 15/02

31.01.2013

MM4A

2011, 5

E005670

CO07C 241/02
CO7C 243/40

28.02.2013

MM4A

2011,5

E005692

CO07D 401/04
AB61K 31/4741
A61P 35/00

31.12.2012

MM4A

2011,5

E005740

C12C 5/00
C12G 3/04
C12G 1/02

28.02.2013

MM4A

2011,5

EO005770

F24J 2/07
F22B 1/00

28.02.2013

MM4A

2011, 6

E005803

AB61K 9/00
A61K 31/535
A61K 31/498
A61K 31/382

31.01.2013

MM4A

2011, 6

E005899

CO7D 263/48
CO7D 413/04
CO7D 413/06
CO7D 413/14
A61K 31/41
AB61K 31/435
A61K 31/495
AB61P 29/00

31.12.2012

MM4A

2011, 6

E005911

CO7D 413/14
A61K 31/454
AG1P 3/04
A61P 3/10

31.01.2013

MM4A
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Ilosa MZ4A

EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2011, 6

E005950

C22C 38/12
EO1B 5/02

28.02.2013

MM4A

2011, 6

E005959

E21D 21/00

28.02.2013

MM4A

2012, 1

E005995

A47J 31/36

28.02.2013

MM4A

2012, 1

E006006

AB1K 9/16
A61K 31/216
AB61K 31/155

31.01.2013

MM4A

2012, 1

E006102

CO7D 213/60
CO07D 401/04
AB61K 31/435
A61P 9/00

28.02.2013

MM4A

2012, 1

E006124

CO07D 307/66
CO7D 233/88
CO7D 277/42
CO7D 285/12
A61K 31/495
AB61K 31/41
A61P 29/00

31.12.2012

MM4A

2012, 1

E006139

CO7D 413/04
AB61K 31/454
A61P 3/04
A61P 3/10

31.01.2013

MM4A

2012, 2

E006309

CO7D 413/04
A61K 31/454
AG61P 3/04
A61P 3/10

31.01.2013

MM4A

2012, 2

E006315

CO7D 471/04
CO7D 471/18
A61K 31/551
A61P 15/08

28.02.2013

MM4A

2012, 2

E006326

CO7F 5/02
CO7D 401/14
CO7D 413/14

28.02.2013

MM4A

2012, 2

E006373

GOIN 1/22
GO1F 13/00
A61M 16/20

31.01.2013

MM4A

2012, 3

E006498

CO7D 207/16
CO7D 405/12
A61K 31/40
A61K 31/4025
A61P 3/10
A61P 43/00

28.02.2013

MM4A

2012, 3

E006539

CO07D 403/12
CO7K 5/10
A61K 31/497
AB61K 38/07

28.02.2013

MM4A




EE PATENDILEHT 5/2013, 15.10.2013

Il osa

MZ4A

89

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
I6ppemise kuupaev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012, 3

E006581

C10L 5/44
C10L 5/40
C10B 53/02
cioL 9/08

31.01.2013

MM4A

2012, 4

E006638

AO1M 7/00
A01C 23/00

31.01.2013

MM4A

2012, 4

E006761

CO7K 7/08
AB61K 38/04
A61P 9/00
A61P 13/00
A61P 25/00
AG61P 29/00

31.12.2012

MM4A

2012, 4

E006797

F16L 33/22
F16L 37/092

28.02.2013

MM4A

2012,5

E006910

B43K 27/08
B43K 11/00
B43K 8/04

31.12.2012

MM4A

2012,5

E006977

C08J 3/20
Cc08J 3/22
CO08K 5/00
CO8K 5/13
CO8K 5/18
HO1B 17/50

28.02.2013

MM4A

2012, 5

E007022

H02G 3/04
H02G 3/18

31.12.2012

MM4A

2013, 3

EO007724

A47B 49/00
B65G 35/08
B65G 17/32

31.12.2012

MM4A

2013, 3

EO007794

B0O2C 18/10
B02C 18/22
B02C 21/00
B02C 25/00
B02C 17/16
B02C 18/06
B0O2C 18/16
B02C 18/18
ci2Cc 7/0o1
Cl12C 7/04
Ci12C 7/06
Cl2C 7/14

28.02.2013

MM4A
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MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AAL1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20130023
(22) 28.08.2013
(71) ThromboGenics N.V.
Gaston Geenslaan 1, 3001 Heverlee (Leuven), BE
(68) E006448
(54) Farmakoloogiline vitreoliiis karbitud plasmiini
kasutades
(92) K(2013)1648 (I6plik), 13.03.2013
(93) K(2013)1648 (I6plik), 13.03.2013
(95) okriplasmiin
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K&osaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(21) C20130024
(22) 05.09.2013
(71) GlaxoSmithKline Biologicals s.a.
rue de I'Institut 89, 1330 Rixensart Brussels, BE
(68) E007986
(54) Neisseria-vastase vaktsiini koostised, mis sisaldavad
antigeenide kombinatsiooni
(92) K(2013)218 (I6plik), 14.01.2013
(93) K(2013)218 (I6plik), 14.01.2013
(95) Neisseria meningitidis NHBA valk, Neisseria
meningitidisNadA valk ja valismembraani vesiikulid
Neisseria meningitidisest
(74) Leevi Markus
Patendibiiroo K&osaar & Co OU,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(21) C20130025
(22) 04.09.2013
(71) Cipla Ltd.
289, Belasis Road, Mumbai Central,
Mumbai 400 008, IN
(68) E003423
(54) Aselastiini ja flutikasooni kombinatsioon
(92) 808513, 04.03.2013
(93) 24/0055/13-S, 15.02.2013
(95) flutikasoon; aselastiin
(74) Mart Enn Koppel

KOPPEL patendibiiroo OU,
Roseni 10-151, 10111 Tallinn, EE

(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

C20130026

05.09.2013

Acorda Therapeutics, Inc.

420 Saw Mill River Road, Ardsley, NY 10502, US
E007964

Meetodid pikaajalise vabanemisega aminopuridiin
koostiste kasutamiseks

C(2011)5390 loplik, 20.07.2011

C(2011)5390 Ioplik, 20.07.2011

fampridiin

T6nu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

FGL1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00076

14.01.2028

C20130016

27.06.2013

The Trustees Of The University Of Pennsylvania
Center for Technology Transfer,

3160 Chestnut Street, Suite 200,

Philadelphia PA 19104, US

E006508

Sturadlpdridiini derivaadid ja nende kasutamine
seostamiseks amuiloidsete naastudega ning nende
visualiseerimiseks

K(2013)137 (I16plik), 14.01.2013

K(2013)137 (I16plik), 14.01.2013

Florbetapiir ¥¥F)

Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU,

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00077

17.03.2026

C20130017

04.07.2013

Aventis Pharma S.A.

20, avenue Raymond Aron, 92160 Antony, FR
E007843

Dimetoksiidotsetakseeli atsetoonsolvaat ja rdeeto
selle valmistamiseks

K(2011)1888 Ioplik, 17.03.2011

K(2011)1888 16plik, 17.03.2011

kabasitakseel

Leevi Markus

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU,

Tahe 94, 50107 Tartu, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(93)
(95)
(74)

00078

25.02.2028

C20130018

09.07.2013

Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH

Binger Strasse 173, 55216 Ingelheim am Rhein, DE
E002863

Dihudroimidasoloonide kasutamine epilepsiakswi
koertel

K(2013)1187 (I6plik), 25.02.2013

K(2013)1187 (I6plik), 25.02.2013

Imepitoiin

Jaak Ostrat

LASVET Patendibiiroo OU,

Suurtliki 4a, 10133 Tallinn, EE

(11)
(94)
(21)
(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(95)

(74)

00079

15.06.2027

C20120022

11.12.2012

Zoetis LLC

100 Campus Drive, Florham park,

New Jersey 07932, US

E001772

Lindude E. coli vaktsiin kaitseks kolibakterioosi
vastu

C(2012) 4207 final, 15.06.2012

Poulvack. coli - elus eemaldatud aroA geeniga
Escherichia coli, tttup O78, tlvi EC34195

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubamaérgibiiroo Koitel OU,

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
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(22)
(71)

(68)
(54)

(92)
(95)
(74)

FC1Y. TAGASILUKATUD TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

C20040002

23.09.2004

AVENTIS PHARMA S.A.

20, avenue Raymond Aron, 92160 Antony, FR
03263

ErGtromutsiini  derivaadid, nende valmistamis-
meetod, farmatseutiline kompositsioon ja vahe-
Uhendid

C(2001) 1400, 09.07.2001

Ketek-telitromutsiin

Harald Tehver

Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
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LITSENTSID JA PANDID

QZ4A/QZ1Y.LITSENTSIDE REGISTREERIMINE

Registreeringu nr
Eesti Patendilehe nr
Litsentsisaaja

Litsentsi iseloom

Litsentsi kehtivuse alguse kuup
Litsentsi kehtivuse [6ppemise kuup
Kood (WIPO ST. 17)

04222

2004/1

BIROPHARMA EtsMagyar Biotechnolégiai Kft., H-6413 Kunfehértd,
IV. District 6, HU

ainulitsents

04.06.2013

11.08.2018

QB4A/QB1Y
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V osa Loendid

EE PATENDILEHT

5/2013, 15.10.2013

V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOE

Rahvusvahelise

Patenditaotluse

patendiklassifikat- number
siooni indeks

CO2F 3/00 P201200001

C10B 53/06 P201300026

C 10G 1/00 P201300023

C10G 1/00 P201300024

C10G 1/00 P201300025

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Patendi number

siooni indeks
A61B 5/145 05676
A61K 45/06 05677
A61L 24/10 05678
BO5B 7/06 05679

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRIL

Patenditaotluse
number

Patendi number

P200300173
P200300348
P201000019
P201000056

05680
05678
05677
05676

P201100031
P201100034
P201100039
P201100066

C12N 15/863
EO5SD 3/02

GO1N 33/24
GO1N 33/577

05681
05683
05679
05682

ND
05680
05681
05682
05683
INE LOEND
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V osa

Loendid

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATI

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

Registreeringu
number

Patendikirjelduse t6lke
number

siooni indeks
A01B 49/02 E008120 EE-EP 2363013 B1
AO1IN 1/00 E008121 EE-EP 1651034 B1
AO1IN 3/00 E008122 EE-EP 1597967 B1
AO1IN 43/32 E008123 EE-EP 2197278 B1
AO1N 43/40 E008124 EE-EP 2257164 B1
AO1IN 43/50 E008125 EE-EP 2272349 B1
AO1N 43/56 E008126 EE-EP 2229815 B1
AO1IN 43/56 E008127 EE-EP 1656021 B1
A23C 9/142 E008128 EE-EP 1973412 Bl
A23G 3/00 E008129 EE-EP 2407032 B1
A23L 1/30 E008130 EE-EP 1649760 B1
A23L 1/30 E008131 EE-EP 2451298 B1
A24B 13/00 E008132 EE-EP 2229065 B1
A24F 47/00 E008133 EE-EP 2456329 B1
A47G 27/04 E008134 EE-EP 1768527 B1
A47J 31/18 E008135 EE-EP 2453777 B1
A47J 31/40 E008136 EE-EP 1691651 B1
A47J) 45/06 E008137 EE-EP 2440096 B1
A47L 13/16 E008138 EE-EP 2175764 B1
A61F 2/16 E008139 EE-EP 2440157 B1
A61F 9/007 E008140 EE-EP 2437700 B1
A61F 9/007 E008141 EE-EP 2367511 B1
A61K 8/64 E008142 EE-EP 1482967 B1
A61K 9/00 E008143 EE-EP 2364691 B1
A61K 9/00 E008144 EE-EP 2503990 B1
A61K 9/14 E008145 EE-EP 2403480 B1
A61K 9/19 E008146 EE-EP 2459167 B1
A61K 9/20 E008147 EE-EP 2238974 B1
A61K 9/20 E008148 EE-EP 2018158 B1
A61K 9/20 E008149 EE-EP 2367539 B1
A61K 9/22 E008150 EE-EP 1786403 B1
A61K 9/50 E008151 EE-EP 1455755 Bl
A61K 31/00 E008152 EE-EP 2086535 B1
A61K 31/047 E008153 EE-EP 2148667 B1
A61K 31/135 E008154 EE-EP 1848415 B1
A61K 31/145 E008155 EE-EP 2214480 B1
A61K 31/165 E008156 EE-EP 2090303 B1
A61K 31/167 E008157 EE-EP 2421522 B1
A61K 31/192 E008158 EE-EP 2046318 B1
A61K 31/202 E008159 EE-EP 2395991 B1
A61K 31/221 E008160 EE-EP 1874288 B1
A61K 31/428 E008161 EE-EP 2289514 B1
A61K 31/437 E008162 EE-EP 2066324 B1
A61K 31/44 E008163 EE-EP 1478358 B1
A61K 31/4453 E008164 EE-EP 1863487 B1
A61K 31/497 E008165 EE-EP 2496236 B1
A61K 31/498 E008166 EE-EP 1761266 B1
A61K 31/57 E008167 EE-EP 2010190 B1
A61K 31/58 E008168 EE-EP 1886686 B1
A61K 31/7076 E008169 EE-EP 2221058 B1
A61K 31/728 E008170 EE-EP 1853279 B1
A61K 33/00 E008171 EE-EP 2162140 B1
A61K 35/74 E008172 EE-EP 1911455 B1
A61K 35/74 E008173 EE-EP 1848813 B1
A61K 38/02 E008174 EE-EP 2405749 B1

A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
AB1K
A61K
A61M
A61M
A61M
A61M
A61M
AG61P
A61P
A62C
BO1L

B0O9B
B22D
B29C
B29C
B29C
B32B
B32B
B32B
B32B
B41M
B41M
B60T
B61F

B61F

B62B
B62D
B63B
B63B
B63H
B65D
B65D
B65D
B65D
B65D
B65D
B65D
B65G
B65G
B65H
B66C
Co1B

38/08
38/17
38/18
38/21
38/22
39/095
39/35
39/39
39/395
45/06
45/06
47/48
47/48
47/48
48/00
1/16
1/36
5/00
5/20
15/00
35/00
37/04
2/12
3/00
3/00
17/00
33/30
44/34
70/48
1/08
27/32
37/10
37/24
5/00
7/00
17/22
5/12
7/00
1/10
21/02
17/02
21/54
9/02
5/02
43/16
51/24
81/32
83/04
88/26
90/00
15/14
61/00
45/24
23/36
3/38

95
LINE LOEND
E008175 EE-EP 1830869 B1
E008176 EE-EP 1768691 B1
E008177 EE-EP 2012814 B1
E008178 EE-EP 1617861 B1
E008179 EE-EP 2323686 B1
E008180 EE-EP 2258389 B1
E008181 EE-EP 1868642 B1
E008182 EE-EP 1991266 B1
E008183 EE-EP 1734996 B1
E008184 EE-EP 2187967 B1
E008185 EE-EP 2258394 B1
E008186 EE-EP 1877098 B1
E008187 EE-EP 2260871 B1
E008188 EE-EP 2233156 B1
E008189 EE-EP 1569695 B1
E008190 EE-EP 1585564 B1
E008191 EE-EP 2429606 B1
E008192 EE-EP 2359808 B1
E008193 EE-EP 2221076 B1
E008194 EE-EP 2239002 B1
E008195 EE-EP 2364185 B1
E008196 EE-EP 2335720 B1
E008197 EE-EP 2179768 B1
E008198 EE-EP 1531934 B1
E008199 EE-EP 2326434 B1
E008200 EE-EP 2393619 B1
E008201 EE-EP 2260994 B1
E008202 EE-EP 2125322 B1
E008203 EE-EP 2349692 B1
E008204 EE-EP 2422974 B1
E008205 EE-EP 2193026 B1
E008206 EE-EP 2360016 B1
E008207 EE-EP 2264259 B1
E008208 EE-EP 2401150 B1
E008209 EE-EP 2448765 B1
E008210 EE-EP 1900585 B1
E008211 EE-EP 2058207 B1
E008212 EE-EP 1993895 B1
E008213 EE-EP 2419363 B1
E008214 EE-EP 2404809 B1
E008215 EE-EP 2040974 B1
E008216 EE-EP 2271545 B1
E008217 EE-EP 2029426 B1
E008218 EE-EP 2292516 B1
E008219 EE-EP 1604911 B1
E008220 EE-EP 2468658 B1
E008221 EE-EP 2013109 B1
E008222 EE-EP 2370327 B1
E008223 EE-EP 2236438 B1
E008224 EE-EP 1907301 B1
E008225 EE-EP 2210829 B1
E008226 EE-EP 1885636 B1
E008227 EE-EP 2347982 B1
E008228 EE-EP 2377801 B1
E008229 EE-EP 2447210 B1
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Rahvusvahelise

Registreeringu

Patendikirjelduse t6lke

patendiklassifikat- number number
siooni indeks
CO2F 1/78 E008230 EE-EP 1720802 B1
CO07C 209/62 E008231 EE-EP 2448909 B1
CO07C 209/62 E008232 EE-EP 2448910 B1
CO07C 229/42 E008233 EE-EP 1910270 B1
C07C 231/02 E008234 EE-EP 2403824 B1
CO07C 233/68 E008235 EE-EP 2177503 B1
CO7C 255/42 E008236 EE-EP 1529032 B1
CO07C 315/04 E008237 EE-EP 2343275 Bl
C0o7C 317/14 E008238 EE-EP 2346819 B1
CO07C 403/20 E008239 EE-EP 1534672 B1
CO7D 207/08 E008240 EE-EP 2076491 B1
CO07D 207/48 E008241 EE-EP 1725528 B1
CO7D 209/08 E008242 EE-EP 1567492 B1
CO07D 209/16 E008243 EE-EP 2032533 B1
CO7D 211/76 E008244 EE-EP 1551805 B1
CO07D 213/12 E008245 EE-EP 2234976 B1
CO7D 213/75 E008246 EE-EP 1889836 B1
CO07D 213/82 E008247 EE-EP 2089364 B1
CO7D 215/26 E008248 EE-EP 2125777 B1
CO07D 235/06 E008249 EE-EP 1968948 B1
CO7D 239/48 E008250 EE-EP 2287156 B1
CO07D 239/52 E008251 EE-EP 1891020 B1
CO7D 239/54 E008252 EE-EP 2240454 B1
CO07D 251/10 E008253 EE-EP 1608634 B1
CO7D 291/08 E008254 EE-EP 2431360 B1
CO07D 295/12 E008255 EE-EP 2248807 B1
CO7D 307/79 E008256 EE-EP 1637527 B1
CO07D 309/10 E008257 EE-EP 2424851 B1
CO7D 309/10 E008258 EE-EP 2024352 B1
CO07D 333/40 E008259 EE-EP 2104674 B1
CO7D 401/04 E008260 EE-EP 2456765 B1
CO07D 401/04 E008261 EE-EP 1723135 B1
CO7D 401/06 E008262 EE-EP 1954690 B1
CO07D 401/10 E008263 EE-EP 2242749 B1
CO7D 401/14 E008264 EE-EP 2318390 B1
CO07D 401/14 E008265 EE-EP 2443104 B1
CO7D 401/14 E008266 EE-EP 2084151 B1
CO07D 403/10 E008267 EE-EP 2300459 B1
CO7D 403/14 E008268 EE-EP 2242750 B1
CO07D 403/14 E008269 EE-EP 2368890 B1
CO7D 405/14 E008270 EE-EP 2406253 B1
CO07D 413/04 E008271 EE-EP 2342198 B1
CO7D 413/04 E008272 EE-EP 2021328 B1
CO07D 413/04 E008273 EE-EP 2252609 B1
CO7D 451/10 E008274 EE-EP 2067779 B1
CO7D 471/04 E008275 EE-EP 2137184 B1
CO7D 471/04 E008276 EE-EP 2125810 B1
CO7D 487/04 E008277 EE-EP 2389382 B1
CO7D 487/04 E008278 EE-EP 1919916 Bl
CO07D 513/04 E008279 EE-EP 2001892 B1
CO7H 15/04 E008280 EE-EP 2121713 B1
CO7K 5/06 E008281 EE-EP 1948678 B1
CO7K 5/068 E008282 EE-EP 2041158 B1
CO7K 5/10 E008283 EE-EP 1462455 Bl
CO7K 14/51 E008284 EE-EP 1891101 B1
CO7K 14/54 E008285 EE-EP 1641822 B1
CO7K 16/10 E008286 EE-EP 2314620 B1

CO7K 16/22
CO7K 16/24
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/28
CO7K 16/30
CO7K 16/30
C08G 63/85
C09D 5/02
C12N 5/02
C12N 5/09
C12N 15/113
C12N 15/113
C12Q 1/68
C12Q 1/68
C12Q 1/68
D01D 5/247
DO1F 6/60
EO1B 9/30
EO4C 3/08
EO4C 5/01
EO5D 5/06
EO6B 7/23
E21B 43/24
FO1D 25/00
FO1K 27/00
FO3D 1/00
FO3D 1/06
FO3D 3/04
F15B 20/00
F16B 23/00
F16H 33/10
F16L 58/10
F24J 2/40
F25D 3/12
F41A 9/05
F41A 9/09
GO1N 33/53
GO1IN 33/543
GO1N 33/569
GO1N 33/68
G01S 5/14
G02C 5/22
GO6K 5/02
GO7F 17/32
HO1R 12/58
HO04B 1/707
HO4L 1/00
HO4L 1/18
HO4L 9/08
HO4L 12/14
HO4W 4/02
HO4W 24/02
HO4W 36/14
HO4W 52/12
HO4W 72/12
HO4W 88/08

E008287
E008288
E008289
E008290
E008291
E008292
E008293
E008294
E008295
E008296
E008297
E008298
E008299
E008300
E008301
E008302
E008303
E008304
E008305
E008306
E008307
E008308
E008309
E008310
E008311
E008312
E008313
E008314
E008315
E008316
E008317
E008318
E008319
E008320
E008321
E008322
E008323
E008324
E008325
E008326
E008327
E008328
E008329
E008330
E008331
E008332
E008333
E008334
E008335
E008336
E008337
E008338
E008339
E008340
E008341
E008342
E008343

EE-EP 2207808 B1
EE-EP 2390267 B1
EE-EP 2423229 B1
EE-EP 2423230 B1
EE-EP 1964852 B1
EE-EP 2185574 B1
EE-EP 1858929 B1
EE-EP 2262846 B1
EE-EP 2386609 B1
EE-EP 2235160 B1
EE-EP 1654353 B1
EE-EP 2260101 B1
EE-EP 2336318 B1
EE-EP 1856295 B1
EE-EP 2069531 B1
EE-EP 2195450 B1
EE-EP 1518011 B1
EE-EP 2336402 B1
EE-EP 2133467 B1
EE-EP 2467545 B1
EE-EP 2486200 B1
EE-EP 2476836 B1
EE-EP 2103771 B1
EE-EP 2315910 B1
EE-EP 1903188 B1
EE-EP 2417332 B1
EE-EP 1516119 B1
EE-EP 2280163 B1
EE-EP 2459873 B1
EE-EP 2054635 B1
EE-EP 1945958 B1
EE-EP 2265843 B1
EE-EP 2399058 B1
EE-EP 2202470 B1
EE-EP 2336684 B1
EE-EP 2392887 B1
EE-EP 2385001 B1
EE-EP 2219031 B1
EE-EP 2282206 B1
EE-EP 2005182 B1
EE-EP 2137537 B1
EE-EP 2012136 B1
EE-EP 2069853 B1
EE-EP 1532569 B1
EE-EP 2219160 B1
EE-EP 2122767 B1
EE-EP 2115880 B1
EE-EP 2095556 B1
EE-EP 2168293 B1
EE-EP 2323306 B1
EE-EP 1832042 B1
EE-EP 1767009 B1
EE-EP 1869808 B1
EE-EP 2429241 B1
EE-EP 2409528 B1
EE-EP 2385736 B1
EE-EP 1576790 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tolke number

E008120
E008121
E008122
E008123
E008124
E008125
E008126
E008127
E008128
E008129
E008130
E008131
E008132
E008133
E008134
E008135
E008136
E008137
E008138
E008139
E008140
E008141
E008142
E008143
E008144
E008145
E008146
E008147
E008148
E008149
E008150
E008151
E008152
E008153
E008154
E008155
E008156
E008157
E008158
E008159
E008160
E008161
E008162
E008163
E008164
E008165
E008166
E008167
E008168
E008169
E008170
E008171
E008172
E008173
E008174
E008175

EE-EP 2363013 B1
EE-EP 1651034 B1
EE-EP 1597967 B1
EE-EP 2197278 B1
EE-EP 2257164 B1
EE-EP 2272349B1
EE-EP 2229815B1
EE-EP 1656021 B1
EE-EP1973412B1
EE-EP 2407032 B1
EE-EP 1649760 B1
EE-EP 2451298 B1
EE-EP 2229065 B1
EE-EP 2456329 B1
EE-EP 1768527 B1
EE-EP 2453777 B1
EE-EP 1691651 B1
EE-EP 2440096 B1
EE-EP 2175764 B1
EE-EP 2440157 B1
EE-EP 2437700B1
EE-EP 2367511 B1
EE-EP 1482967 B1
EE-EP 2364691 B1
EE-EP 2503990 B1
EE-EP 2403480 B1
EE-EP 2459167 B1
EE-EP 2238974 B1
EE-EP 2018158 B1
EE-EP 2367539 B1
EE-EP 1786403 B1
EE-EP 1455755 B1
EE-EP 2086535 B1
EE-EP 2148667 B1
EE-EP 1848415B1
EE-EP 2214480 B1
EE-EP 2090303 B1
EE-EP 2421522 B1
EE-EP 2046318 B1
EE-EP 2395991 B1
EE-EP 1874288 B1
EE-EP 2289514 B1
EE-EP 2066324 B1
EE-EP 1478358 B1
EE-EP 1863487 B1
EE-EP 2496236 B1
EE-EP 1761266 B1
EE-EP 2010190B1
EE-EP 1886686 B1
EE-EP 2221058 B1
EE-EP 1853279B1
EE-EP 2162140B1
EE-EP 1911455B1
EE-EP 1848813 B1
EE-EP 2405749B1
EE-EP 1830869 B1

E008176
E008177
E008178
E008179
E008180
E008181
E008182
E008183
E008184
E008185
E008186
E008187
E008188
E008189
E008190
E008191
E008192
E008193
E008194
E008195
E008196
E008197
E008198
E008199
E008200
E008201
E008202
E008203
E008204
E008205
E008206
E008207
E008208
E008209
E008210
E008211
E008212
E008213
E008214
E008215
E008216
E008217
E008218
E008219
E008220
E008221
E008222
E008223
E008224
E008225
E008226
E008227
E008228
E008229
E008230
E008231

EE-EP 1768691 B1
EE-EP 2012814 B1
EE-EP 1617861 B1
EE-EP 2323686 B1
EE-EP 2258389 B1
EE-EP 1868642 B1
EE-EP 1991266 B1
EE-EP 1734996 B1
EE-EP 2187967 B1
EE-EP 2258394 B1
EE-EP 1877098 B1
EE-EP 2260871 B1
EE-EP 2233156 B1
EE-EP 1569695 B1
EE-EP 1585564 B1
EE-EP 2429606 B1
EE-EP 2359808 B1
EE-EP 2221076 B1
EE-EP 2239002 B1
EE-EP 2364185B1
EE-EP 2335720B1
EE-EP 2179768 B1
EE-EP 1531934 B1
EE-EP 2326434 B1
EE-EP 2393619B1
EE-EP 2260994 B1
EE-EP 2125322 B1
EE-EP 2349692 B1
EE-EP 2422974 B1
EE-EP 2193026 B1
EE-EP 2360016 B1
EE-EP 2264259 B1
EE-EP 2401150 B1
EE-EP 2448765 B1
EE-EP 1900585 B1
EE-EP 2058207 B1
EE-EP 1993895 B1
EE-EP 2419363 B1
EE-EP 2404809 B1
EE-EP 2040974 B1
EE-EP 2271545 B1
EE-EP 2029426 B1
EE-EP 2292516 B1
EE-EP 1604911 B1
EE-EP 2468658 B1
EE-EP 2013109 B1
EE-EP 2370327 B1
EE-EP 2236438 B1
EE-EP 1907301 B1
EE-EP 2210829 B1
EE-EP 1885636 B1
EE-EP 2347982 B1
EE-EP 2377801 B1
EE-EP 2447210B1
EE-EP 1720802 B1
EE-EP 2448909 B1

E008232
E008233
E008234
E008235
E008236
E008237
E008238
E008239
E008240
E008241
E008242
E008243
E008244
E008245
E008246
E008247
E008248
E008249
E008250
E008251
E008252
E008253
E008254
E008255
E008256
E008257
E008258
E008259
E008260
E008261
E008262
E008263
E008264
E008265
E008266
E008267
E008268
E008269
E008270
E008271
E008272
E008273
E008274
E008275
E008276
E008277
E008278
E008279
E008280
E008281
E008282
E008283
E008284
E008285
E008286
E008287

EE-EP 2448910B1
EE-EP 1910270B1
EE-EP 2403824 B1
EE-EP 2177503 B1
EE-EP 1529032 B1
EE-EP 2343275B1
EE-EP 2346819B1
EE-EP 1534672 B1
EE-EP 2076491 B1
EE-EP 1725528 B1
EE-EP 1567492 B1
EE-EP 2032533 B1
EE-EP 1551805 B1
EE-EP 2234976 B1
EE-EP 1889836 B1
EE-EP 2089364 B1
EE-EP 2125777 B1
EE-EP 1968948 B1
EE-EP 2287156 B1
EE-EP 1891020 B1
EE-EP 2240454 B1
EE-EP 1608634 B1
EE-EP 2431360 B1
EE-EP 2248807 B1
EE-EP 1637527 B1
EE-EP 2424851 B1
EE-EP 2024352 B1
EE-EP 2104674 B1
EE-EP 2456765 B1
EE-EP1723135B1
EE-EP 1954690 B1
EE-EP 2242749 B1
EE-EP 2318390B1
EE-EP 2443104 B1
EE-EP 2084151 B1
EE-EP 2300459 B1
EE-EP 2242750 B1
EE-EP 2368890 B1
EE-EP 2406253 B1
EE-EP 2342198 B1
EE-EP 2021328 B1
EE-EP 2252609 B1
EE-EP 2067779 B1
EE-EP 2137184 B1
EE-EP 2125810B1
EE-EP 2389382 B1
EE-EP 1919916 B1
EE-EP 2001892 B1
EE-EP 2121713B1
EE-EP 1948678 B1
EE-EP 2041158 B1
EE-EP 1462455B1
EE-EP 1891101 B1
EE-EP 1641822 B1
EE-EP 2314620 B1
EE-EP 2207808 B1
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Registreeringu Patendikirjelduse

number télke number

E008288 EE-EP 2390267 B1 E008307 EE-EP 2486200 B1 E008326 EE-EP 2005182 B1
E008289 EE-EP 2423229 B1 E008308 EE-EP 2476836 B1 E008327 EE-EP 2137537B1
E008290 EE-EP 2423230 B1 E008309 EE-EP 2103771 B1 E008328 EE-EP 2012136 B1
E008291 EE-EP 1964852 B1 E008310 EE-EP 2315910B1 E008329 EE-EP 2069853 B1
E008292 EE-EP 2185574 B1 E008311 EE-EP 1903188 B1 E008330 EE-EP 1532569 B1
E008293 EE-EP 1858929 B1 E008312 EE-EP 2417332B1 E008331 EE-EP 2219160B1
E008294 EE-EP 2262846 B1 E008313 EE-EP 1516119B1 E008332 EE-EP 2122767 B1
E008295 EE-EP 2386609 B1 E008314 EE-EP 2280163 B1 E008333 EE-EP 2115880B1
E008296 EE-EP 2235160 B1 E008315 EE-EP 2459873 B1 E008334 EE-EP 2095556 B1
E008297 EE-EP 1654353 B1 E008316 EE-EP 2054635 B1 E008335 EE-EP 2168293 B1
E008298 EE-EP 2260101 B1 E008317 EE-EP 1945958 B1 E008336 EE-EP 2323306 B1
E008299 EE-EP 2336318 B1 E008318 EE-EP 2265843 B1 E008337 EE-EP 1832042 B1
E008300 EE-EP 1856295 B1 E008319 EE-EP 2399058 B1 E008338 EE-EP 1767009 B1
E008301 EE-EP 2069531 B1 E008320 EE-EP 2202470 B1 E008339 EE-EP 1869808 B1
E008302 EE-EP 2195450 B1 E008321 EE-EP 2336684 B1 E008340 EE-EP 2429241 B1
E008303 EE-EP 1518011 B1 E008322 EE-EP 2392887 B1 E008341 EE-EP 2409528 B1
E008304 EE-EP 2336402 B1 E008323 EE-EP 2385001 B1 E008342 EE-EP 2385736 B1
E008305 EE-EP 2133467 B1 E008324 EE-EP 2219031 B1 E008343 EE-EP 1576790 B1
E008306 EE-EP 2467545 B1 E008325 EE-EP 2282206 B1

FGA4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIR JELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

télke number number
EE-EP 1455755 B1 E008151 EE-EP 1725528 B1 E008241 EE-EP 1911455 B1 E008172
EE-EP 1462455 B1 E008283 EE-EP 1734996 B1 E008183 EE-EP 1919916 B1 E008278
EE-EP 1478358 B1 E008163 EE-EP 1761266 B1 E008166 EE-EP 1945958 B1 E008317
EE-EP 1482967 B1 E008142 EE-EP 1767009 B1 E008338 EE-EP 1948678 B1 E008281
EE-EP 1516119 B1 E008313 EE-EP 1768527 B1 E008134 EE-EP 1954690 B1 E008262
EE-EP 1518011 B1 E008303 EE-EP 1768691 B1 E008176 EE-EP 1964852 B1 E008291
EE-EP 1529032 B1 E008236 EE-EP 1786403 B1 E008150 EE-EP 1968948 B1 E008249
EE-EP 1531934 B1 E008198 EE-EP 1830869 B1 E008175 EE-EP 1973412 B1 E008128
EE-EP 1532569 B1 E008330 EE-EP 1832042 B1 E008337 EE-EP 1991266 B1 E008182
EE-EP 1534672 B1 E008239 EE-EP 1848415 B1 E008154 EE-EP 1993895 B1 E008212
EE-EP 1551805 B1 E008244 EE-EP 1848813 B1 E008173 EE-EP 2001892 B1 E008279
EE-EP 1567492 B1 E008242 EE-EP 1853279 B1 E008170 EE-EP 2005182 B1 E008326
EE-EP 1569695 B1 E008189 EE-EP 1856295 B1 E008300 EE-EP 2010190 B1 E008167
EE-EP 1576790 B1 E008343 EE-EP 1858929 B1 E008293 EE-EP 2012136 B1 E008328
EE-EP 1585564 B1 E008190 EE-EP 1863487 B1 E008164 EE-EP 2012814 B1 E008177
EE-EP 1597967 B1 E008122 EE-EP 1868642 B1 E008181 EE-EP 2013109 B1 E008221
EE-EP 1604911 B1 E008219 EE-EP 1869808 B1 E008339 EE-EP 2018158 B1 E008148
EE-EP 1608634 B1 E008253 EE-EP 1874288 B1 E008160 EE-EP 2021328 B1 E008272
EE-EP 1617861 B1 E008178 EE-EP 1877098 B1 E008186 EE-EP 2024352 B1 E008258
EE-EP 1637527 B1 E008256 EE-EP 1885636 B1 E008226 EE-EP 2029426 B1 E008217
EE-EP 1641822 B1 E008285 EE-EP 1886686 B1 E008168 EE-EP 2032533 B1 E008243
EE-EP 1649760 B1 E008130 EE-EP 1889836 B1 E008246 EE-EP 2040974 B1 E008215
EE-EP 1651034 B1 E008121 EE-EP 1891020 B1 E008251 EE-EP 2041158 B1 E008282
EE-EP 1654353 B1 E008297 EE-EP 1891101 B1 E008284 EE-EP 2046318 B1 E008158
EE-EP 1656021 B1 E008127 EE-EP 1900585 B1 E008210 EE-EP 2054635 B1 E008316
EE-EP 1691651 B1 E008136 EE-EP 1903188 B1 E008311 EE-EP 2058207 B1 E008211
EE-EP 1720802 B1 E008230 EE-EP 1907301 B1 E008224 EE-EP 2066324 B1 E008162

EE-EP 1723135 B1 E008261 EE-EP 1910270 B1 E008233 EE-EP 2067779 B1 E008274
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Patendikirjelduse
tdlke number

Registreeringu
number

EE-EP 2069531 B1
EE-EP 2069853 B1
EE-EP 2076491 B1
EE-EP 2084151 B1
EE-EP 2086535 B1
EE-EP 2089364 B1
EE-EP 2090303 B1
EE-EP 2095556 B1
EE-EP 2103771 B1
EE-EP 2104674 B1
EE-EP 2115880 B1
EE-EP 2121713 B1
EE-EP 2122767 B1
EE-EP 2125322 B1
EE-EP 2125777 B1
EE-EP 2125810 B1
EE-EP 2133467 B1
EE-EP 2137184 B1
EE-EP 2137537 B1
EE-EP 2148667 B1
EE-EP 2162140 B1
EE-EP 2168293 B1
EE-EP 2175764 B1
EE-EP 2177503 B1
EE-EP 2179768 B1
EE-EP 2185574 B1
EE-EP 2187967 B1
EE-EP 2193026 B1
EE-EP 2195450 B1
EE-EP 2197278 B1
EE-EP 2202470 B1
EE-EP 2207808 B1
EE-EP 2210829 B1
EE-EP 2214480 B1
EE-EP 2219031 B1
EE-EP 2219160 B1
EE-EP 2221058 B1
EE-EP 2221076 B1
EE-EP 2229065 B1
EE-EP 2229815 B1
EE-EP 2233156 B1
EE-EP 2234976 B1
EE-EP 2235160 B1
EE-EP 2236438 B1
EE-EP 2238974 B1
EE-EP 2239002 B1
EE-EP 2240454 B1

E008301
E008329
E008240
E008266
E008152
E008247
E008156
E008334
E008309
E008259
E008333
E008280
E008332
E008202
E008248
E008276
E008305
E008275
E008327
E008153
E008171
E008335
E008138
E008235
E008197
E008292
E008184
E008205
E008302
E008123
E008320
E008287
E008225
E008155
E008324
E008331
E008169
E008193
E008132
E008126
E008188
E008245
E008296
E008223
E008147
E008194
E008252

EE-EP 2242749 B1
EE-EP 2242750 B1
EE-EP 2248807 B1
EE-EP 2252609 B1
EE-EP 2257164 B1
EE-EP 2258389 B1
EE-EP 2258394 B1
EE-EP 2260101 B1
EE-EP 2260871 B1
EE-EP 2260994 B1
EE-EP 2262846 B1
EE-EP 2264259 B1
EE-EP 2265843 B1
EE-EP 2271545 Bl
EE-EP 2272349 B1
EE-EP 2280163 B1
EE-EP 2282206 B1
EE-EP 2287156 B1
EE-EP 2289514 B1
EE-EP 2292516 B1
EE-EP 2300459 B1
EE-EP 2314620 B1
EE-EP 2315910 B1
EE-EP 2318390 B1
EE-EP 2323306 B1
EE-EP 2323686 B1
EE-EP 2326434 B1
EE-EP 2335720 B1
EE-EP 2336318 B1
EE-EP 2336402 B1
EE-EP 2336684 B1
EE-EP 2342198 B1
EE-EP 2343275 B1
EE-EP 2346819 B1
EE-EP 2347982 B1
EE-EP 2349692 B1
EE-EP 2359808 B1
EE-EP 2360016 B1
EE-EP 2363013 B1
EE-EP 2364185 Bl
EE-EP 2364691 B1
EE-EP 2367511 B1
EE-EP 2367539 B1
EE-EP 2368890 B1
EE-EP 2370327 B1
EE-EP 2377801 B1
EE-EP 2385001 B1

E008263
E008268
E008255
E008273
E008124
E008180
E008185
E008298
E008187
E008201
E008294
E008207
E008318
E008216
E008125
E008314
E008325
E008250
E008161
E008218
E008267
E008286
E008310
E008264
E008336
E008179
E008199
E008196
E008299
E008304
E008321
E008271
E008237
E008238
E008227
E008203
E008192
E008206
E008120
E008195
E008143
E008141
E008149
E008269
E008222
E008228
E008323

EE-EP 2385736 B1
EE-EP 2386609 B1
EE-EP 2389382 B1
EE-EP 2390267 B1
EE-EP 2392887 B1
EE-EP 2393619 B1
EE-EP 2395991 B1
EE-EP 2399058 B1
EE-EP 2401150 B1
EE-EP 2403480 B1
EE-EP 2403824 B1
EE-EP 2404809 B1
EE-EP 2405749 B1
EE-EP 2406253 B1
EE-EP 2407032 B1
EE-EP 2409528 B1
EE-EP 2417332 B1
EE-EP 2419363 B1
EE-EP 2421522 B1
EE-EP 2422974 B1
EE-EP 2423229 B1
EE-EP 2423230 B1
EE-EP 2424851 B1
EE-EP 2429241 Bl
EE-EP 2429606 B1
EE-EP 2431360 B1
EE-EP 2437700 B1
EE-EP 2440096 B1
EE-EP 2440157 B1
EE-EP 2443104 B1
EE-EP 2447210 B1
EE-EP 2448765 B1
EE-EP 2448909 B1
EE-EP 2448910 B1
EE-EP 2451298 B1
EE-EP 2453777 B1
EE-EP 2456329 B1
EE-EP 2456765 B1
EE-EP 2459167 B1
EE-EP 2459873 B1
EE-EP 2467545 B1
EE-EP 2468658 B1
EE-EP 2476836 B1
EE-EP 2486200 B1
EE-EP 2496236 B1
EE-EP 2503990 B1

E008342
E008295
E008277
E008288
E008322
E008200
E008159
E008319
E008208
E008145
E008234
E008214
E008174
E008270
E008129
E008341
E008312
E008213
E008157
E008204
E008289
E008290
E008257
E008340
E008191
E008254
E008140
E008137
E008139
E008265
E008229
E008209
E008231
E008232
E008131
E008135
E008133
E008260
E008146
E008315
E008306
E008220
E008308
E008307
E008165
E008144
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AALY. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Taiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis

taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
C20130023 E006448 K(2013)1648 (18plik)
C20130024 E007986 K(2013)218 (16plik)
C20130025 E003423 808513

C20130026 E007964 C(2011)5390 I5plik

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse | Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigi$
number taotluse number number kehtiva esmase midgiloa number
00076 C20130016 E006508 K(2013)137 (I5plik)
00077 C20130017 E007843 K(2011)1888 16plik
00078 C20130018 E002863 K(2013)1187 (16plik)
00079 C20120022 E001772 C(2012) 4207 final

AALY. TAGASILUKATUD TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMB  RILINE LOEND

Taiendava kaitse taotluse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis|
number number kehtiva esmase midgiloa number

C20040002 03263 C(2001) 1400
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD  PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 4. jaanuar 2013)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabavigitsuse 7. augusti 2001. a maéarusega nr 27kIfRi
patendivolinike registri asutamine ja registri pidse pdhimaarus” (RT | 2001, 70, 426) patendivilindeaduse § 21 alusel
(RT 12001, 27, 151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), M IKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Lembit KALEV Patendibiiroo ROOSILLA OU
Kivi 21-6 Jarveotsa tee 39-61
51009 Tartu 13520 Tallinn
telefon: 744 1980 telefon: 657 5381
telefaks: 744 1785 telefaks: 657 5381
e-post:  anijalg@ustervall.ee GSM: 5119951
http://www.ustervall.ee e-post:  roosilla@roosilla.ee
vOorkeeled: saksa, vene http://www.roosilla.ee

vO0Orkeeled: inglise, vene
Alla HAMMALOV INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Anneli KAPP Patendibliroo Kéosaar & Co
51005 Tartu ou

telefon: 742 0401 Tahe 94, 50107 Tartu
telefaks: 742 0326 telefon: 738 3051

e-post: intels@intels.ee telefaks: 738 3055
http://www.intels.ee e-post: info@kaosaar.ee
vodrkeeled: inglise, poola, vene http://www.kaosaar.ee

vdorkeeled: inglise, vene
Juhan HAMMALOV  INTELS Patendibiiroo OU

Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu Liivalaia 22
telefon: 742 0401 10118 Tallinn
telefaks: 742 0326 telefon: 640 3109
e-post: intels@intels.ee telefaks: 640 3105
http://www.intels.ee e-post: turvaja@turvaja.ee
vOorkeeled: inglise, saksa, vene http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene, soome
Uno JAAGER Inseneribiiroo Uneko OU
Rudtli 51a, 80010 Parnu Urmas KERNU AAA Patendibiiroo OU
telefon: 447 1021 Tartu mnt 16
telefaks: 447 1001 10117 Tallinn
GSM: 5151844 pk 3926, 10509 Tallinn
e-post: info@uneko.ee telefon: 660 5910, 660 5911
http://www.uneko.ee telefaks: 660 5912
vddrkeeled: inglise, soome, vene e-post:. aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU vB0orkeeled: inglise, saksa,
Kivi 21-6 soome, vene
51009 Tartu
telefon: 744 1980 Ljubov KESSELMAN OU Kesna
telefaks: 744 1785 Tedre 77-52
e-post:  skahu@ustervall.ee 10616 Tallinn
http://www.ustervall.ee telefon: 660 8068
vdorkeeled: inglise, vene telefaks: 660 8069

e-post: kesna@kesna.ee
http://www.kesna.ee
vddrkeeled: inglise, vene
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Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Juri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Patendi- & Kaubamargibiroo
Koitel OU

Tartu mnt 65

10115 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee

vOorkeeled: vene, inglise, soome
KOPPEL patendibiiroo OU Elle MELLIK
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com

vddrkeeled: inglise, vene, soome

Patendibliroo Kéosaar & Co

ou Lembit MITT
Tahe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee

vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www.kaitsepurus.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Ott MOORLAT

Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou

Tahe 94, 50107 Tartu
telefon: 738 3051
telefaks: 738 3055

e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vddrkeeled: inglise, vene

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn
telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Tonu NELSAS

Patendiblroo Kaosaar & Co
ou
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn
telefon: 637 9484
telefaks: 637 9485
e-post: info@kaosaar.ee
http://www.kaosaar.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Anniki MEISTER

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
vO0rkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16
10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vdorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912
e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko

Patendibliroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ee
http://www.moorlat.ee
vdorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vO0rkeeled: vene, inglise

AAA Patendibiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn

telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post: aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee

vOorkeeled: inglise, vene, soome
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Piret NIIDAS

Juiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Riho PIKKOR

Mikk PUTK

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn

pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: vene, saksa, inglise

Tarmo ROSMAN

Arvo SALUMAE
Danteks OU
Tiigi 6, 51003 Tartu
telefon: 508 1671
telefaks: 730 2844
e-post:  jyri@danteks.net
http://www.danteks.net
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene Margus SARAP
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene Tiina SIIM
Tallinna Tehnikadilikool
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn
telefon: 620 3269
telefaks: 620 2020
e-post:  tauno.otto@ttu.ee
http://www.ttu.ee
vddrkeeled: inglise, vene
Harald TEHVER
LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post: lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vOorkeeled: inglise, soome, vene
Jirgen TOOME
Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22
10118 Tallinn
telefon: 640 3109
telefaks: 640 3105
e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, saksa, vene
Olga TREUFELDT
Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo
So00 46, 10414 Tallinn
telefon: 53 039 088
telefaks: 660 3307
e-post: mikk.putk@patent.ee
http://www.patent.ee
Skype ID: mikkputk
vddrkeeled: inglise, vene

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn
telefon: 656 1450
telefaks: 656 1450

e-post: tarman@cc.ttu.ee
vOorkeeled: saksa, inglise,
ungari, vene

OU Amende Patendibiiroo
J. Kéleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post:. amende@hot.ee
vOorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo

Riia 185A

51014 Tartu

telefon: 747 7058
telefaks: 747 7059

e-post: patent@patent.ee
http://www.patent.ee
vO0rkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vO0rkeeled: inglise, saksa, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
vdorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post: turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
vddrkeeled: inglise, vene
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Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU Janno ANILINE Patendi- & Kaubamargibiiroo
Liivalaia 22 Koitel OU
10118 Tallinn Tartu mnt 65
telefon: 640 3109 10115 Tallinn
telefaks: 640 3105 pk 1759, 10902 Tallinn
e-post: turvaja@turvaja.ee telefon: 603 3260
http://www.turvaja.ee telefaks: 603 3261
vdorkeeled: inglise, vene e-post:  koitel@koitel.ee
http://www.koitel.ee
Arvi UUKIVI Patendibiiroo Kaitsepurus OU vOorkeeled: inglise, soome, vene

Juta-Maris UUSTALU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@Kkaitsepurus.ee

http://www.kaitsepurus.ee

vddrkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Kdleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125
telefaks: 641 0174
e-post: amende@hot.ee
vddrkeeled: inglise, vene
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FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL

Arno ANIJALG

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Uno JAAGER

Sirje KAHU

LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN

THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 4 January 2013)

Register is established on Septenié2001

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: anijalg@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
German, Russian, Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://www.intels.ee
English, Polish, Russian,
Estonian

INTELS Patent and
Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia
Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ee
Http://vww.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Inseneribiroo Uneko Ltd.
ROGth 51a

80010 Parnu, Estonia
Phone: +372 447 1021
Fax: +372 447 1001
GSM: +372515 1844
E-mail: info@uneko.ee
Http://ww.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu, Estonia

Phone: +372 744 1980
Fax: +372 744 1785
E-mail: skahu@ustervall.ee
Http://www.ustervall.ee
English, Russian, Estonian

Lembit KALEV

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

), INTEGRATED CIRCUITS

Patent Bureau ROOSILLA
Ltd.

Jarveotsa Road 39-61
13520 Tallinn, Estonia
Phone: +372 657 5381
Fax: +372 657 5381
GSM: +372511 9951
E-mail: roosilla@roosilla.ee
Http://www.roosilla.ee
English, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Ljubov KESSELMAN Kesna Ltd.

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail: kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian
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Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

JuriKAOSAAR

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://mvww.koppelpb.com
English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia
Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee
Http://ww.koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://wvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

Reet MAASIKAMAE  Patent Bureau Kaitsepurus

LeeviMARKUS

Raivo MATSOO

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency Kéosaar & Co
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia
Phone: +372 738 3051
Fax: +372 738 3055
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://mvww.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

RM Hirvela Patent Bureau

Ltd

Endla 3,10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail: hirvela@hirvela.ee
English, Russian, Estonian

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

Andres MUTT

Patent Agency Kaosaar & Co
Suur-Patarei 2
10415 Tallinn, Estonia
Phone: +372 637 9484
Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ee
Http://www.kaosaar.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia
Phone: +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail: info@koppelpb.com
Http://www.koppelpb.com
English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910

+372 660 5911

Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.
Patent Bureau
P.O. Box 4730
13503 Tallinn, Estonia
Phone: +372 648 2085
Fax: +372 654 2844
E-mail: ott. moorlat@maoorlat.ee
Http://mww.moorlat.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian
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Tonu NELSAS AAA Legal Services Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU
Tartu Road 16 Liivalaia 22

Piret NIIDAS

Juiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6605910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail: aaa@aaa.ee
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

Danteks OU

Tiigi 6

51003 Tartu, Estonia
Phone: +372508 1671
Fax: +372 730 2844
E-mail: jyri@danteks.net
Http://www.danteks.net
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Arvo SALUMAE

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Margus SARAP

Tallinn University of
Technology

Ehitajate tee 5

19086 Tallinn, Estonia
Phone: +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail: tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee

English, Russian, Estonian

Tiina SIIM

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Tarmo ROSMAN

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiiroo
Soo 46
10414 Tallinn, Estonia
Phone: +372 53 039 088
Fax: +372 660 3307
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee
Skype ID: mikkputk
English, Russian, Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail: tarman@cc.ttu.ee
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Partnerid
Patendibiroo

Riia 185A

51014 Tartu, Estonia
Phone: +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail: patent@patent.ee
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@Iasvet.ee
Http://www.lasvet.ee
English, Russian, Estonian
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Harald TEHVER

Jirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Enn URGAS

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, German, Russian,
Estonian

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail: lasvet@lasvet.ee
Http://mww.lasvet.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee
Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian

Arvi UUKIVI

Patent Bureau Kaitsepurus
Mulla Str. 4-3
10611 Tallinn, Estonia
Phone: +372 6739097
+372 566 75197
+372 566 75198
Fax: +372 677 4844

E-mail: purus@kaitsepurus.ee

Http://www.kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian

Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.

Janno ANILINE

J. Kéleri 8, 10150 Tallinn,
Estonia

Phone: +372648 6125
Fax: +372 641 0174
E-mail: amende@hot.ee
English, Russian, Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel
Tartu Road 65

10115 Tallinn, Estonia
P.O. Box 1759
10902 Tallinn, Estonia

Phone: +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail: koitel@koitel.ee

Http://www.koitel.ee
English, Finnish, Russian,

Estonian
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